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FAO Gıda Fiyatları Endeksi Aralık Ayı Raporunu özetlersek (yayınlanma 5 Aralık);
● FAO Gıda Fiyat Endeksi Kasım 2024'te Ekim seviyesine göre yüzde 0,5 artışla ortalama 127,5 puan oldu ve Nisan 
2023'ten bu yana en yüksek değerine ulaşmıştır. Artış, et, tahıl ve şeker fiyatlarındaki düşüşlerden biraz daha ağır basan 
süt ürünleri ve bitkisel yağ fiyatlarındaki artıştan kaynaklanmıştır. TEFE Kasım ayında tarihsel seviyelerle 
karşılaştırıldığında bir yıl önceki değerinin yüzde 5,7 üzerinde gerçekleşmiş ancak Mart 2022'de ulaştığı 160,2 puanlık 
zirvenin yüzde 20,4 altında kalmıştır.

● FAO Tahıl Fiyat Endeksi Kasım ayında Ekim ayına göre 3,0 puan (yüzde 2,7) düşüş ve Kasım 2023 değerinin 9,6 
puan (yüzde 8,0) altında 111,4 puan ortalamasında gerçekleşmiştir. Küresel buğday fiyatları, Güney Yarımküre'de devam 
eden hasat nedeniyle artan arz ve bazı önemli Kuzey Yarımküre ihracatçı ülkelerinde 2025 hasadı için iyileşen mahsul 
koşulları nedeniyle bir önceki aya göre gerilemiştir. Zayıf uluslararası talep de fiyatlardaki düşüşe katkıda bulundu. 

● Dünya mısır fiyatları Kasım ayında birbirine zıt faktörlerin bir sonucu olarak sabit kalmıştır. Fiyatlar üzerindeki aşağı 
yönlü baskı, Güney Amerika'da devam eden ekimlerle birlikte genel olarak olumlu hava koşullarından, Ukrayna'daki arz 
için zayıf talepten ve Amerika Birleşik Devletleri'nde devam eden hasadın mevsimsel baskısından kaynaklanırken, 
Brezilya'daki güçlü iç talep ve Meksika'nın ABD arzına olan talebi yukarı yönlü destek sağlamıştır.  

● Diğer iri taneli tahıllar arasında, arpa ve sorgum dünya fiyatları Kasım ayında hafif bir düşüş göstermiştir. FAO Pirinç 
Fiyat Endeksi, artan pazar rekabeti, hasat baskısı ve para biriminin ABD doları karşısında değer kaybetmesinden 
kaynaklanan başlıca pazar segmentlerindeki fiyat düşüşlerinin etkisiyle yüzde 4,0 oranında gerilemiştir.
● FAO Bitkisel Yağ Fiyat Endeksi Kasım ayında ortalama 164,1 puan olarak gerçekleşti ve bir önceki aya göre 11,4 
puan (yüzde 7,5) artarak Temmuz 2022'den bu yana en yüksek seviyesine ulaşmıştır. Artış palm, kolza tohumu, soya ve 
ayçiçeği yağı fiyatlarındaki yükselişten kaynaklanmıştır. 

● Uluslararası palm yağı fiyatları, Güneydoğu Asya'daki aşırı yağışlar nedeniyle beklenenden düşük küresel üretime 
ilişkin devam eden endişeler nedeniyle alternatif yağlar üzerindeki primini koruyarak art arda altıncı ay artmıştır. 

● Bu arada, dünya soya yağı fiyatları da güçlü küresel ithalat talebi nedeniyle yükselmeye devam etmektedir. Benzer 
şekilde, kolza tohumu ve ayçiçek yağı fiyatları da kendi piyasalarındaki küresel arzın sıkılaşacağı beklentilerine bağlı 
olarak artmıştır.

● FAO Süt Ürünleri Fiyat Endeksi Kasım ayında Ekim ayına göre 0,9 puan (yüzde 0,6) artışla 139,9 puan olurken, bir 
yıl önceki seviyesinin 23,4 puan (yüzde 20,1) üzerinde gerçekleşmiştir. 

● Başta tam yağlı süt tozu olmak üzere süt tozları için uluslararası fiyat teklifleri, küresel talepteki toparlanma ve Batı 
Avrupa'da süt üretimindeki mevsimsel düşüşün Okyanusya'daki mevsimsel süt üretimindeki artışı dengelemesinin 
etkisiyle en büyük artışları kaydetmiştir. 

● Dünya tereyağı fiyatları, özellikle Batı Avrupa'daki sıkı stoklar nedeniyle güçlü iç ve dış talep nedeniyle üst üste on 
dördüncü ay artarak yeni bir rekor seviyeye ulaşmıştır. Peynir fiyatları da, spot arz için artan ithalat talebini karşılamak 
için sınırlı kullanılabilirliği yansıtarak yükselmiştir.
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● FAO Et Fiyat Endeksi Kasım ayında ortalama 118,1 puan olarak gerçekleşirken, revize edilen Ekim değerine göre 0,9 
puan (yüzde 0,8) azalırken, bir yıl öncesine göre 6,6 puan (yüzde 5,9) daha yüksektir. Düşüş temel olarak, Avrupa 
Birliği'ndeki düşük fiyatların etkisiyle üst üste beşinci ayda da gerileyen uluslararası domuz eti fiyatlarındaki düşüşten 
kaynaklanırken, bu durum arz bolluğu ile küresel ve yerel talepte süregelen zayıflamayı yansıtmaktadır. 

● Küçükbaş hayvan eti fiyatları, güçlü uluslararası talebe rağmen kur hareketlerinin etkisiyle Kasım ayında bir miktar 
gerilemiştir. Benzer şekilde, dünya kanatlı eti fiyatları da başlıca üretici bölgelerdeki bol ihracat arzının baskısıyla bir 
miktar gerilemiştir. Bu arada, uluslararası büyükbaş hayvan eti kotasyonları genel olarak sabit kalmıştır. Brezilya sığır eti 
fiyatlarındaki güçlü küresel talepten kaynaklanan keskin artış, Amerika Birleşik Devletleri'nin azalan alım ilgisi nedeniyle 
düşen Avustralya fiyatları ile dengelenmiştir.

● FAO Şeker Fiyat Endeksi Kasım ayında ortalama 126,4 puan olarak gerçekleşirken, art arda iki aylık artışın ardından 
Ekim ayına göre 3,1 puan (yüzde 2,4) düştü ve bir yıl önceki seviyesinin 35,0 puan (yüzde 21,7) kadar altında oluşmuştur.
 
● Kasım ayındaki düşüş Hindistan ve Tayland'da kırma sezonunun başlamasına ve Brezilya'da gelecek yılın mahsul 
beklentilerine ilişkin endişelerin azalmasına bağlanmaktadır. Brezilya'nın önemli güney yetiştirme bölgelerinde artan 
yağışlar ay boyunca hasadın ilerlemesini sekteye uğratsa da, toprak nemini iyileştirerek uzun süren kuru hava döneminin 
ardından gelecek mahsule fayda sağlamıştır. Ayrıca, Brezilya realinin ABD doları karşısında zayıflaması ve uluslararası 
ham petrol fiyatlarının düşmesi dünya şeker fiyatlarındaki düşüşe katkıda bulunmuştur.

USDA WASDE Aralık Ayı Raporuna göre;
Bu ayki 2024/25 ABD buğday görünümü, arzın biraz daha artması, yurt içi kullanımın değişmemesi, ihracatın artması ve 
nihai stokların düşmesi yönündedir. Sert Kırmızı Baharlık Buğday için güçlü bir tempo ile ithalat 5 milyon kile artırılarak 
125 milyona çıkarılmıştır. İhracat 25 milyon kile artırılarak 850 milyona çıkarılmıştır. Beyaz buğday ihracatı, beklenenden 
daha güçlü satışlar ve Doğu Asya pazarlarına yapılan sevkiyatlar nedeniyle 15 milyon kile artarak 210 milyona 
yükselmiştir. Yumuşak Kırmızı Kışlık Buğday ve Sert Kırmızı Baharlık Buğday ihracatları 5 milyon kile artırılmıştır. 
Öngörülen buğday bitiş stokları 20 milyon kile azaltılarak 795 milyona düşürülürken, geçen yıla göre yüzde 14 artış 
göstermiştir. Sezon ortalaması çiftlik fiyatı değişmeyerek kile başına 5,60 dolar olmuştur.

● 2024/25 için küresel buğday görünümü, daha düşük arz, tüketim ve ticaret ve biraz daha yüksek nihai stoklar şeklindedir. 
Arz 0,6 milyon ton düşüşle 1.060,4 milyon tona gerilerken, başlangıç stoklarındaki artış küresel üretimdeki düşüşle 
fazlasıyla dengelenmiştir. Avrupa Birliği'nde ise üretimin 1,3 milyon ton düşüşle 121,3 milyona gerileyeceği tahmin 
edilirken, hasat verilerinin bazı üye ülkelerde üretimin düştüğünü göstermesi beklenmektedir. Brezilya'nın rekoltesi de 
güncellenen hasat verilerine göre daha düşük tahmin edilmektedir. Küresel ticaretin, AB ve Rusya ihracatlarındaki 
düşüşlerin ABD ve Ukrayna ihracatlarındaki artışları fazlasıyla dengelemesi nedeniyle 1,0 milyon ton düşüşle 213,7 milyon 
tona gerileyeceği tahmin edilmektedir. Sezona güçlü bir başlangıç yapmasına rağmen, ihracat kotası uygulamasının 
sezonun geri kalanında ihracatı kısıtlaması beklendiğinden, Rusya'nın ihracatının 1,0 milyon ton düşüşle 47,0 milyon tona 
gerileyeceği tahmin edilmektedir. Öngörülen 2024/25 küresel nihai stoklar 0,3 milyon ton artışla 257,9 milyona yükselse de 
2015/16'dan bu yana en düşük seviyesinde beklenmektedir.

● Bu ayın 2024/25 ABD mısır görünümü, etanol için daha fazla mısır kullanılması, daha fazla ihracat yapılması ve 
stokların azalması yönündedir. Tahıl Kırma ve Yan Ürün Üretimi raporundaki en son verilere ve Enerji Bilgi İdaresi 
tarafından Kasım ayı için bildirilen haftalık etanol üretim verilerine dayanarak, etanol üretmek için kullanılan mısır 50 
milyon kile artırılarak 5,5 milyara çıkarılmıştır. Bu veriler, Eylül-Kasım döneminde etanol için kullanılan mısırın 2017'den 
bu yana en yüksek seviyede olduğunu göstermektedir. 
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Mısır ihracatı, bugüne kadarki satış ve sevkiyatların hızını yansıtacak şekilde 150 milyon kile artırılarak 2,5 milyara 
yükseltilmiştir. Başka bir kullanım değişikliği olmadan, mısır nihai stokları 200 milyon kile azaltılarak 1,7 milyara 
indirilmiştir. Üreticiler tarafından alınan sezon ortalaması mısır fiyatı değişmeyerek kile başına 4,10 dolar olmuştur. 

● 2024/25 küresel iri taneli tahıl üretiminin 0,6 milyon ton düşüşle 1,499 milyara gerileyeceği tahmin edilmektedir. 
2024/25 yabancı iri taneli tahıl görünümü, geçen aya göre daha düşük üretim, ticaret ve bitiş stokları öngörmektedir. 
Yabancı mısır üretimi AB, Meksika ve Endonezya'daki düşüşlerin Ukrayna'daki artışla kısmen dengelenmesiyle azalmıştır. 
AB mısır üretimindeki düşüş İtalya, Romanya, Hırvatistan ve Avusturya'daki düşüşler Polonya, İspanya ve Fransa'daki 
artışlarla kısmen dengelenmiştir. Meksika mısır üretimi, düşük kışlık mısır alanı beklentilerini yansıtarak azalmıştır. 
Yabancı arpa üretimi, Kanada ve Ukrayna'daki artışların Avustralya ve AB'deki düşüşlerle kısmen dengelenmesiyle biraz 
daha yükselmiştir.

● 2024/25 mısır ihracatı ABD ve Kanada için artırılırken AB için düşürülmüştür. Mısır ithalatı Bangladeş, AB, İran ve 
Meksika için artarken Çin için azalmıştır. Yabancı mısır nihai stokları, ABD ve Kanada'daki düşüşlere bağlı olarak 
azaltılmıştır.

● 2024/25 ABD pirinç arz ve kullanım kategorileri bu ay değişmemiştir. Ancak, ihracatta sınıf bazında dengeleyici 
değişiklikler bulunmaktadır. Uzun tane pirinç ihracatı, Meksika ve diğer Latin Amerika pazarlarına yapılan satış ve 
sevkiyatlardaki durgunluğun devam etmesi nedeniyle 2,0 milyon cwt azalarak 72,0 milyona düşmüştür. Buna karşılık, orta 
ve kısa taneli ihracatlar Japonya ve Güney Kore'ye yapılan güçlü satış ve sevkiyatlar nedeniyle 2.0 milyon cwt artırılarak 
28.0 milyona yükseltilmiştir. Bu revizyonlara eşlik eden öğütülmüş pirinç ihracatı 2,0 milyon cwt artışla 60,0 milyona 
yükselirken, çeltik ihracatı eşdeğer bir düşüşle 40,0 milyona gerilemiştir. 2024/25 pirinç sezonu ortalama çiftlik fiyatı 
değişmeyerek cwt başına 15,60 $ olarak belirlenmiştir.

● Bu ayki 2024/25 küresel görünümü, arz ve tüketimde kısmi düşüş, ticarette artış ve nihai stoklarda mütevazı bir azalma 
yönündedir. Arz, azalan başlangıç stokları ve düşen üretimin birleşimiyle 0,3 milyon ton azalarak 712,8 milyona 
gerilemiştir. En büyük üretim düşüşü, Kasım ayındaki birden fazla tayfunun verdiği hasar nedeniyle Filipinler'de 
gerçekleşmiştir. Dünya 2024/25 tüketimi, Kamboçya ve Nepal'deki düşüşlerin Brezilya ve Endonezya'daki artışlarla kısmen 
dengelenmesiyle 0,1 milyon ton azalarak 530,3 milyona gerilemiştir. Küresel 2024/25 ticareti, Kamboçya, Vietnam, 
Tayland ve Brezilya'nın daha fazla ihracat yapması nedeniyle 1,2 milyon ton artarak 58,1 milyona yükselmiştir. Öngörülen 
2024/25 dünya nihai stokları 0,2 milyon ton azalarak 182,5 milyona düşse de, özellikle Hindistan'ın yüksek stokları 
nedeniyle 2023/24'ten 3 milyon tondan fazla daha fazladır.

● 2024/25 dönemi için toplam ABD yağlı tohum üretiminin, pamuk tohumundaki artışa bağlı olarak hafif bir artışla 131,2 
milyon ton olacağı tahmin edilmektedir. Soya fasulyesi arz ve kullanım tahminleri değişmemiştir. Soya fasulyesi yağı 
üretimi, daha yüksek bir ekstraksiyon oranı nedeniyle geçen aya göre artırılmıştır. Yüksek soya yağı arzı ve bugüne kadarki 
güçlü ihracat taahhütleri ile ihracat 500 milyon pound artışla 1,1 milyara yükseltilmiştir. Soya fasulyesi yağının gıda, yem 
ve diğer endüstriyel kullanımı 200 milyon pound azaltılarak soya fasulyesi yağı nihai stokları hafif bir düşüşle 2023/24 
sezonuna benzer şekilde bırakılmıştır. ABD sezon ortalaması soya fasulyesi fiyatı geçen aya göre 0,60 dolar düşüşle kile 
başına 10,20 dolar olarak tahmin edilmektedir. Soya küspesi fiyat tahmini 20 dolar düşürülerek kısa ton başına 300 dolar 
olarak belirlenmiştir. Soya yağı fiyatının ise değişmeyerek pound başına 43 cent olacağı tahmin edilmektedir. 
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● 2024/25 için küresel yağlı tohum üretimi bu ay, kısmen düşük kolza tohumu ile dengelenen yüksek soya fasulyesi 
üretimi nedeniyle artırılmıştır. Soya fasulyesi üretimi Arjantin ve Bolivya'daki yüksek alan ve Kanada'daki yüksek verim 
nedeniyle 1,7 milyon ton artışla 427,1 milyon tona yükseltilmiştir. Kanola üretimi, Kanada İstatistik Kurumu'nun son 
raporuna göre Kanada'daki verim düşüklüğü nedeniyle 1,1 milyon ton azalmıştır. Küresel ayçiçeği tohumu üretimi, 
Ukrayna ve Rusya'daki yüksek üretimin Avrupa Birliği'ndeki düşük rekolte ile dengelenmesiyle neredeyse değişmemiştir.

● Küresel 2024/25 soya fasulyesi görünümü daha yüksek üretim, ihracat, kırma ve bitiş stoklarını içermektedir. Kanada ve 
Bolivya'nın ihracatları daha yüksek arz nedeniyle artırılırken, Cezayir ve Zimbabve'nin ithalatları artırılmıştır. Arjantin için 
kırma 1,0 milyon ton artışla 41,0 milyon tona yükseltilirken, soya küspesi ve yağı ihracatı da artırılmıştır. Soya küspesi 
ithalatı AB, Cezayir, İran ve Venezuela için artırılmıştır. Küresel soya fasulyesi yağı ihracatı Arjantin, Brezilya ve Amerika 
Birleşik Devletleri'nin ihracatındaki artış nedeniyle 0,6 milyon ton artarak 12,6 milyona yükselmiştir. Daha yüksek soya 
yağı sevkiyatları, 2023/24'te Endonezya ve 2024/25'te Malezya için azalan arz ve daha düşük üretim nedeniyle 1,4 milyon 
ton düşüşle 46,6 milyona gerileyen palm yağı ihracatıyla dengelenmektedir. Küresel bitkisel yağ nihai stokları geçen aya 
göre %2 ve 2023/24'e göre %7 düşüşle 27,9 milyon tona gerilemiştir.

● 2024/25 dönemi için ABD şeker arzı, azalan şeker üretimi ve düşük başlangıç stokları ile kısmen dengelenen ithalat artışı 
nedeniyle 231.466 kısa ton ham değer (STRV) artışla 14,251 milyona yükselmiştir. Aralık ayının ilk haftasına kadar 
Gümrük ve Sınır Koruma (CBP) tarafından kaydedilen fiili ithalatlara göre yüksek kademe ham şeker ithalatı 118.712 
STRV artışla 161.313'e yükselmiştir. Yüksek kademeli rafine şeker ithalatı geçen aya göre değişmeyerek 260.535 STRV 
olurken, rafineriler tarafından ithal edilen şeker eşdeğeri melas da değişmeyerek 54.645 STRV seviyesindedir. Ticaret 
Bakanlığı tarafından yürütülen CVD Askıya Alma Anlaşmasında bu ay öngörüldüğü üzere ABD'nin ihtiyaçlarını 
karşılamak için Meksika'dan yapılan ithalatın 225.963 STRV artışla 620.925 STRV'ye yükselmesi beklenmektedir. Pancar 
şekeri üretimi, şeker pancarı melasından elde edilen şeker miktarının azalması nedeniyle 50.000 STRV azalmıştır. 
Kullanımda herhangi bir değişiklik olmadığından, arzdaki değişiklik toplam 1,696 milyon STRV olarak öngörülen nihai 
stoklara yansıyacak ve bu da stokların kullanıma oranının yüzde 13,5 olduğu anlamına gelecektir. 2023/24 için, FAS 
tarafından tahmin edilen yeniden ihracat ithalatı 46.032 STRV artarak 271.521'e yükselmiştir. Doğrudan tüketim 
ithalatından insan tüketimi için yapılan teslimatlar 46.032 STRV toplam artışla 12.400 milyon STRV'ye yükselmektedir.

● Ne 2023/24 ne de 2024/25 için Meksika bilançosundaki arz ve kullanım bileşenlerinde herhangi bir değişiklik yoktur. 
2024/25 toplam ihracatı değişmeden 1,006 milyon metrik ton (MT) olarak öngörülse de, Amerika Birleşik Devletleri'ne 
lisans altında yapılan ihracat 193.387 ton artmış ve lisans altında olmayan ülkelere yapılan ihracattaki benzer bir azalma ile 
tam olarak dengelenmiştir.

● 2024/25 için ABD pamuk bilançosundaki tek değişiklik üretim ve nihai stoklardır. İhracat, ithalat, yurtiçi kullanım ve 
başlangıç stokları değişmemiştir. ABD kütlü pamuk üretimi için Aralık ayı tahmini, geçen aya göre 64.000 artışla yaklaşık 
14,3 milyon balyaya yükseltilmiştir. Ulusal pamuk rekolte tahmini, Güneydoğu ve Delta bölgelerinde daha yüksek, 
Güneybatı ve Batı bölgelerinde ise daha düşük rekolte ile hasat edilen dönüm başına 3 pound artışla 792 pounda 
yükseltilmiştir. Nihai stoklar 4,4 milyona yükseltilerek stok/kullanım oranı yüzde 34'e yaklaştırılmıştır. 2024/25 sezonu 
ortalama yayla çiftlik fiyatı değişmeyerek pound başına 66 cent olarak belirlenmiştir. 2023/24 ABD pamuk bilançosunda 
herhangi bir revizyon yapılmamıştır.
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● 2024/25 dünya pamuk bilançosunda üretim, tüketim ve bitiş stokları artırılırken başlangıç stokları azaltılmıştır. Dünya 
ticareti marjinal olarak daha yüksektir. 2024/25 için dünya üretimi 1,2 milyon balya artarak 117,4 milyona çıkarken, bu 
büyük ölçüde Hindistan'ın mahsulündeki 1 milyon balyalık artışın bir sonucudur. Arjantin, Benin ve Brezilya için de daha 
büyük mahsuller öngörülürken, Mali ve Burkina Faso için daha küçük mahsuller beklenmektedir. Dünya tüketimi 
Hindistan, Pakistan ve Vietnam'daki artışlar nedeniyle 570.000 balya artarken Çin'deki azalmayı fazlasıyla telafi 
etmektedir. Brezilya, Benin, Kamerun ve Senegal'deki artışların Burkina Faso ve Mali'deki düşüşleri dengelemesi 
nedeniyle ihracatın 80.000 balya artacağı tahmin edilmektedir. Arjantin, Amerika Birleşik Devletleri ve Pakistan'daki 
artışların Brezilya'daki düşüşleri dengelemesi nedeniyle bitiş stokları 267.000 balya artırılmıştır. Başlangıç stokları 428.000 
balya azalırken, bunun başlıca nedeni Hindistan'ın 2023/24 tüketiminin 500.000 balya artması nedeniyle 500.000 balya 
azaltılmıştır.

Güncel Piyasa Gelişmeleri:
Vadeli Piyasalar
● ABD Buğday: Bazı önemli ihracatçılarda ürün gelişimi üzerinde hava koşullarının potansiyel etkisine ilişkin endişeler ve 
yılsonu pozisyonunun da etkisiyle kısmi kazançlar görülmüştür.  
● ABD Mısır: Güney Amerika'daki elverişsiz koşullara ilişkin görünümler, vadeli işlemlerin çoğu pozisyonda yaklaşık %1 
artışla kapanmasını bir nebze destekledi. Bazı yılsonu pozisyonları ve teknik faaliyetler yükselişi desteklemiştir.  
● ABD Soya Fasulyesi: Arjantin'de mahsulün hava durumuna ilişkin arka plandaki endişeler ve soya ürünleri 
piyasalarındaki güçlenme kısmen destekleyici olurken, teknik işlemler Ocak ayındaki yakın pozisyonun öncülüğünde 
sağlam bir şekilde yükselmiştir.
● ABD Yulafı: Spot kontratlar %2 artışla yükselişe geçmiştir.
● Kanada Kanola: En aktif işlem gören (Mar) pozisyon, soya fasulyesi ve soya yağındaki artışlardan destek alarak marjinal 
bir artışla kapanmıştır.

Spot Piyasalar
● AB: Fransız ve Alman spot ekmeklik buğday piyasaları, tüccarların pozisyonlarını dengelemesiyle yerel vadeli 
işlemlerdeki artışları yansıtarak Salı günü toparlanma göstermiştir. Hafif destek, Karadeniz değerlerinde son dönemde 
görülen bir miktar artış ve sezonun ikinci yarısında Rusya'nın ihracat rekabetinin azalacağı beklentisinden 
kaynaklanmaktadır. Düşük hacimli, tatil öncesi ticarette, AB kolza tohumu vadeli işlemleri Salı günü karışık seyretmiştir.  
● Karadeniz: Çok az yeni gelişmenin yaşandığı Rusya ve Ukrayna hububat ihracat piyasaları nominal olarak bir değişiklik 
göstermemiştir. Sınırlı faaliyet ortamında, ayçiçeği tohumu ve ayçiçeği ürünleri ihracat değerleri değişmemiştir.
● Güney Amerika: Faaliyetler son tatiller nedeniyle sınırlı kalmıştır. Salı günü, Brezilya soya fasulyesi ihracat kotasyonları 
(Paranagua) yakındaki (Ocak) baz tekliflerdeki mütevazı gerilemeye rağmen güçlenmiştir. Yurtdışı alım ilgisi çoğunlukla 
yeni mahsul kontratlarına sabitlendi ve bazı malların Nisan ve Temmuz sevkiyat pozisyonları için yakın zamanda 
satıldığına dair söylentiler mevcuttur. Güney Amerika mısır ihraç fiyatları ABD'deki artışlara paralel olarak yükselirken, 
Brezilya'daki değerler mevsimsel arz sıkışıklığı nedeniyle özellikle nominal kabul edilmektedir.  
● Pirinç: Uluslararası pirinç fiyatları, çoğu piyasa katılımcısının mevsimsel tatiller için uzakta olması nedeniyle Salı günü 
çok az değişmiştir. Tayland'da işlemler resmi tatil nedeniyle kısıtlanırken, beyaz pirinç fiyatlarının sabit kaldığı Vietnam ve 
Pakistan'da da çok yavaş bir faaliyet görülmüştür. Ancak, Hindistan'ın beyaz pirinç tekliflerinde hafif bir zayıflık görüldü, 
zira son döviz hareketleri dolar cinsinden fob değerlere baskı yapmıştır. Tüm önde gelen menşelerde teklifler Çarşamba 
günü resmi tatiller nedeniyle değişmemiştir.

Gelişmeler
● Rusya Hükümeti 15 Şubat - 30 Haziran 2025 buğday ihracat kotasını 10,6 milyon ton olarak belirlemiştir.
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● Rosstat, Rusya’nın 2024/25 tahıl üretimini (temiz ağırlık bazında) 82,4 milyon ton buğday dahil 125,0 milyon ton olarak 
açıklamıştır. Arpa üretimi 16,7 milyon ton, mısır 13,2 milyon ton, yulaf 3,0 milyon ton, çavdar 1,2 milyon ton ve pirinç 1,3 
milyon ton olarak belirlenmiştir. Ayrı olarak, ayçiçeği tohumu üretiminin 16,6 milyon ton, soya fasulyesinin 7,0 milyon ton 
ve kolza tohumunun 4,7 milyon ton olacağı tahmin edilmektedir. (Rakamlara Ukrayna'nın işgal altındaki bölgelerinden elde 
edilen üretim dahil değildir).  
● Rusya Şili, Fransa, Macaristan ve Türkiye'deki belirli şirketlerden ayçiçeği ve mısır tohumu ithalatını yasaklamıştır. Bu 
önlem, ithal ürünlere olan bağımlılığı azaltmanın yanı sıra zararlı böceklerin tespit edilmesiyle de ilişkilendirilmektedir.
● Rusya, "dost olmayan" ülkelerden buğday, arpa, çavdar, mısır, soya fasulyesi, kolza tohumu ve ayçiçeği tohumu dahil 
olmak üzere seçilmiş ürünlere ait tohumluk ithalat kotaları 31 Aralık 2025 tarihine kadar uzatılmıştır. Toplamda 18,300 ton 
tohum satın alınabilecektir.
● Rusya Tarım Bakanlığı 13-14 Ocak dönemi için buğday ihracat vergisini 4.346 RUB/t (43$'a eşdeğer, önceki hafta 4.769 
RUB/46$), arpa 2.220 RUB (22$, 2.782 RUB/27$) ve mısır 4.367 RUB (44$, 4.805 RUB/46$) olarak belirlemiştir.
● Ocak ayı ayçiçek yağı ihracat vergisi yaklaşık %75 artışla 16.067 RUB/t (161 $/t), ayçiçek küspesi ise %26 artışla 4.772 
RUB/t (48 $/t) olarak belirlenmiştir.  
● Rusya’nın Ocak ayı buğday ihracatının 2,0 milyon-2,3 milyon ton olması beklenmektedir. (geçen yılın aynı ayında 4,1 
milyon ton).
● Aralık ayı buğday ihracatı 3,4 milyon ton (önceki ay 4,1 milyon, önceki yılın aynı ayında 3,7 milyon), arpa 150.000 ton 
(0,2 milyon, 0,2 milyon) ve mısır 250.000 ton (0,3 milyon, 0,5 milyon) seviyesinde gerçekleşmiştir.
● Rusya, Başbakan tarafından imzalanan bir hükümet kararına göre, federal müdahale fonundan 3 milyon ton buğday, arpa 
ve çavdar satışına izin verilmiştir. Bu satış, satın alınan tahılın borsa ihalelerinde satılmasını içermektedir.   
● Rusya'nın Orta ve Volga bölgelerindeki kışlık mahsul koşullarının, tahmin edilen ortalamanın üzerindeki sıcaklıklar ve 
aşırı nem nedeniyle Ocak ayı boyunca kötüleşmesi beklenmektedir.  
● IKAR, 2025/26 (Temmuz/Haziran) buğday ihracatı 41,0 milyon ton olarak öngörmektedir (mevcut sezon için 43,5 
milyon ton). Danışman, sonbaharda nem eksikliği nedeniyle 2025/26 kış mahsullerinin hasadına ilişkin önemli bir 
belirsizlik olduğu değerlendirilmektedir.  
● LSEG Emtia Araştırma ve Tahminleri, Rusya’nın: 2025/26 buğday üretim tahmini, 55,3 milyon ton kış mahsulü ve 25,3 
milyon ton bahar hasadı dahil olmak üzere 80,3 milyon ton (83,0 milyon Ag. Bakanlık önceki yıl tahmini) öngörmüştür. 
Yakın vadeli hava tahminleri, özellikle Avrupa kesimlerinde, kuzey Kafkasya'da ve güney bölgelerde daha yüksek 
sıcaklıklara işaret ederek bölgede karların erimesine neden olabilecekken, kıta Rusya'sında ve Volga Bölgesi'nde soğuk 
hava dalgası potansiyeli olduğunu göstermiştir. Ancak bu bölgelerde kar örtüsünün yeterli kalması ve buğdayın uyku 
döneminde korunmasını sağlaması beklenmektedir.
● SovEcon Rusya’da son on yılların en kötüsü olarak nitelendirilen kötü mahsul koşulları nedeniyle, 2025/26 buğday 
üretim tahmini bir önceki yıla göre 3,0 milyon ton azaltılarak 78,7 milyon ile son dört yılın en düşük seviyesine indirmiştir 
(83,0 milyon Tarım Bakanlığı önceki yıl tahmini), kış mahsulü ise 3,6 milyon azaltılarak 50,7 milyona düşürülmüştür.
● Rosselkhoznadzor'a (Rus tarım gözlemcisi) göre, Rus kışlık buğdayı ve arpası için Çin pazarına erişim sağlamak 
önümüzdeki yılın önceliklerinden biri olacaktır. Rus yetkililer ayrıca buğday kepeği, kırmızı fasulye, maş fasulyesi ve darı 
gibi bir dizi başka emtia için de Çin pazarında varlık göstermeye çalışacaktır.  
● Ukrayna’nın 27 Aralık itibariyle, 2024/25 (Temmuz/Haziran) kümülatif tahıl ihracatı 9,6 milyon (önceki yıl aynı dönem 
7,3 milyon) buğday, 2,0 milyon (1,0 milyon) arpa ve 9,4 milyon (9,1 milyon) mısır olmak üzere toplam 21,3 milyon tona 
(geçen yılın aynı döneminde 17,6 milyon) ulaşmıştır.
● Stratégie Grains,’in ilk projeksiyonunda, 2025/26 sezonunda Avrupa Birliği'nde ortak buğday üretimi, 21,5 milyon 
hektarlık ekim alanından 126,6 milyon ton olarak tahmin ediliyor. Bu, bir önceki yılın 114,2 milyon tonluk üretiminden 
önemli bir artış. Bu artışta, özellikle Fransa'da ve daha az ölçüde Almanya'da üretimde belirgin bir toparlanma öngörülüyor. 
Kış ekimi dönemi zorlu başlamış olsa da, çiftçiler ekim planlarını tamamlamayı başardı. Sonbaharda bitkilerin durumu 
tatmin edici olarak değerlendirildi ve verim beklentileri bir önceki yıla göre daha yüksektir.
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● Arpa üretimi ise 50,6 milyon ton olarak tahmin ediliyor. Bu rakam, 10 milyon hektarlık ekim alanından elde edilecetirk. 
Bu toplam içinde kış arpası üretimi 28,2 milyon ton (geçen yıl 26,7 milyon ton) ve bahar arpası üretimi 22,3 milyon ton 
(geçen yıl 23,6 milyon ton) olarak öngörülüyor. Kış arpası ekim alanı 4,8 milyon hektar (geçen yıl 4,9 milyon hektar) ve 
bahar arpası ekim alanı 5,2 milyon hektar (geçen yıl 5,4 milyon hektar) olarak tahmin ediliyor. Batı Avrupa'da, buğday ve 
kolza ekim alanlarının artması nedeniyle bahar arpası ekim alanı daralması bekleniyor. Hatta, tarihteki en düşük seviyeye 
inebileceği öngörülüyor. Fransa'da yıllık üretim artışı öngörülürken, Almanya'da üretimde önemli bir değişiklik 
beklenmiyor. Polonya, Romanya ve İspanya'da ise üretimde düşüşler öngörülüyor. Özellikle İspanya'da karlılığın düşük 
olduğu belirtiliyor.
● Mısır üretimi ise 8,1 milyon hektarlık ekim alanından 59,6 milyon ton olarak tahmin ediliyor. Ancak, Güneydoğu 
Avrupa'da kışlık ürün ekim alanlarının genişlemesi ve ayçiçeği ile rekabetin artması nedeniyle, çiftçilerin mısır ekimini 
önemli ölçüde azaltmaları bekleniyor. Buna rağmen, Romanya ve Bulgaristan da dahil olmak üzere, mısır veriminde 
toparlanma öngörülüyor. Güneydoğu Avrupa'daki üreticilerin tahmini kazançlarının, Fransa ve Almanya'daki daha küçük 
tahmini düşüşleri telafi etmesi bekleniyor.
● Brezilya’da, 29 Aralık itibariyle, 2024/25 pirinç mahsullerinin ekilişlerinin %93 oranında tamamlandığı tahmin 
edilmektedir (bir hafta önce %91, bir yıl önce %91). Birincil (tam sezon) mısır ekilişlerinin %81'i tamamlanırken (%78, 
%80), Minas Gerais ve Parana da dahil olmak üzere bazı önemli eyaletlerde olumlu mahsul gelişimi kaydedilmektedir, 
ancak Rio Grande do Sul ve Bahia'da yetersiz yağışların verimlilik potansiyelini düşürmesi muhtemeldir. Soya fasulyesi 
ekilişinin %98'i tamamlanmıştır (%98, %98), düşük yağışlar Rio Grande do Sul'da mahsul gelişimini kısıtlamıştır ve bir 
miktar yeniden ekiliş yapılması gerekmiştir, ancak Mato Grosso, Parana ve Goias'ta bol yağışlar faydalı olmuştur. İlk 
fasulye ekimlerinin %66'sı tamamlanmıştır (%64, %62).
● Arjantin'de 26 Aralık itibariyle 2024/25 soya fasulyesi ekilişlerinin %85 oranında tamamlandığı tahmin edilirken (önceki 
hafta %77, önceki yıl %79), koşullar %96 orta/mükemmel (%99, %97) olarak değerlendirilmiştir. Muhtemelen düşük 
fiyatlarla bağlantılı olarak, ekili alan rakamı 0,2 milyon hektar azalarak 18,4 milyon hektara gerilemiştir (18,0 milyon 
Tarım Bakanlığı tahmini, 16,6 milyon önceki yıl). Mısır ekilişi %81 oranında tamamlanırken (%66, %70), koşullar %97 
orta/mükemmel (%98, %100) olarak belirlenmiştir ve toplam ekim alanı 0,3 milyon hektar artarak 6,6 milyon hektara 
yükselmiştir (önceki yıla göre -%17). Ayçiçeği tohumu koşulları %100 orta/mükemmel (%100, %96) olarak belirlenmiştir. 
Buğday hasadının %89 oranında tamamlandığı tahmin edilirken (bir hafta önce %76, bir yıl önce %71), Buenos Aires'in 
güneydoğusundaki verim beklentilerin altında kalmıştır. Arpa hasadı %71 oranında tamamlanmıştır (iki hafta önce %20, bir 
yıl önce %70).  
● USMCA (ABD-Meksika-Kanada Anlaşması) ticaret anlaşmazlığı panelinde, Meksika'nın ABD genetiği değiştirilmiş 
(GM) mısır ihracatına getirdiği kısıtlamaların USMCA ticaret anlaşmasının sağlık ve bitki sağlığı önlemleri, pazar erişimi 
ve ulusal muameleye ilişkin bölümlerini ihlal ettiğine karar verilmiştir. Ticaret anlaşmasına göre Meksika, mısır ticareti 
politikalarını 45 gün içinde uyumlu hale getirmek zorundadır. Ekonomi ve Tarım Bakanlıkları ortak bir bildiriyle, karara 
uyacağını duyurmuştur.
● Meksika Devlet Başkanı, USMCA (ABD-Meksika-Kanada Anlaşması) ticaret anlaşmazlığı panelinin kararının ardından, 
Kongre'nin 2025 yılı başlarında (Şubat) genetiği değiştirilmiş (GD) mısır ekimlerinin yasaklanmasını onaylamasının 
beklendiğini belirtmiştir.
● Mısır Resmi liman verilerine göre 18 Aralık 2024 (Ocak/Aralık) itibariyle Al Mal limanına gelen tahıl miktarı 21,0 
milyon tondur. 9,9 milyon tonu Rusya'dan, 1,8 milyon tonu Ukrayna'dan ve 837.000 tonu AB'den (Romanya) olmak üzere 
buğday ithalatı 13,3 milyon tondur. Brezilya'dan 4,2 milyon ton, Ukrayna'dan 2,5 milyon ton ve Arjantin'den 795.000 ton 
olmak üzere mısır girişlerinin 7,7 milyon ton olduğu tahmin edilmektedir.
● Ödemeler konusundaki belirsizlik nedeniyle Rusya Suriye'ye buğday sevkiyatını askıya almıştır. Ukrayna Devlet 
Başkanı tarafından yapılan açıklamaya göre Ukrayna Hükümeti, insani yardım programı 'Ukrayna'dan Tahıl' aracılığıyla 
yardım sağlayarak Suriye'nin iç gıda krizini önlemesine yardımcı olmaya hazır olduğunu açıklamıştır. Hükümet yetkililere, 
uluslararası kuruluşlar ve diğer ilgili ortaklarla işbirliği içinde tedarik zinciri mekanizmaları kurmaları talimatını vermiştir.
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● Rusya Tahıl Üreticileri ve İhracatçıları Birliği, Rus ihracatçıların Suriye'ye tahıl sevkiyatını durdurmayı 
planlamadıklarını, arz ve ödeme sorunlarını çözmek için yetkililerle birlikte çalışacaklarını açıklamıştır.
● Çin’in, rekolte tahminindeki düşüş nedeniyle 2024/25 mısır üretimi bir önceki aya göre 3,2 milyon ton azalarak 293,8 
milyon tona gerilemiştir (önceki yıl 288,8 milyon ton). Daha büyük bir ekiliş alanına bağlı olarak, soya fasulyesi üretimi 
20,7 milyon (20,8 milyon) ile öncekinden 0,2 milyon ton daha yüksek beklenmektedir.
 
Uluslararası Hammadde Fiyatları (Fob):

TÜRİB Fiyatları:
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Uluslararası Ticaret:
● Mısır devlet tahıl alıcısı Mostakbal Misr Sürdürülebilir Kalkınma, 2025 yılı Haziran ayı sonuna kadar yetecek buğday 
tedarikini güvence altına aldığını açıklamıştır. Çoğunluğu Rusya ile yapılan sözleşmelerin toplam 1,3 milyon ton olduğu ve 
sevkiyatların Mısır limanlarına ulaşmaya başladığı anlaşılmaktadır.   
● Cezayir, devlet hububat ajansı (OAIC), muhtemelen Karadeniz bölgesi ve AB'den gelen büyük miktarlar da dahil olmak 
üzere toplam 1,17 milyon ton ekmeklik buğdayı yaklaşık 257-258 $ c&f'den satın almıştır.   
● Ürdün devlet hububat alıcısı, Mart sevkiyatı için 252$ c&f tahmini fiyatla 60,000 ton yemlik arpayı opsiyonel 
menşelerden temin etmiştir.  
● Tunus, devlet tahıl kurumu yaklaşık 100.000 ton ekmeklik buğdayı 255,39 - 257,37 $/ton CIF ve yaklaşık 100.000 ton 
durum buğdayını 339,49 - 340,69 $/ton CIF fiyat aralığında, opsiyonel menşeili olarak satın almıştır. Teslimat Ocak/Şubat 
aylarında gerçekleştirilecektir.
● Cezayir Devlet Hububat Ajansı (OAIC), Mart/Nisan sevkiyatı için Kanada, ABD ve Avustralya'dan temin edilmesi 
beklenen tahmini 350.000 t - 500.000 t makarnalık buğdayı 340,00$ - 352,00$ c&f'den satın almıştır.
● Ürdün devlet hububat alıcısı Şubat sevkiyatı için 252,00$ c&f'den 60.000 t yemlik arpa satın almıştır.
● Suudi Arabistan Genel Gıda Güvenliği Otoritesi (GFSA: Şubat/Nisan varışlı 804.000 ton buğdayı 262,52$-280,00$/ton 
c&f'den opsiyonel menşelerden satın almıştır. Piyasa kaynaklarına göre, Rusya'dan bir ya da iki sevkiyat gelebilirken, 
alımın büyük bölümünün AB (Bulgaristan ve Romanya) ve Güney Amerika'dan gelmesi beklenmektedir.
● Ürdün devlet hububat alıcısı Ocak sevkiyatı için c&f 249,99$'dan 60.000 ton yemlik arpa satın almıştır.

Yurtiçi Piyasalar
Yurtiçi hububat piyasaları sakin seyrediyor. TMO tarafından ocak ayı hububat satış fiyatları açıklandı. DİR sistemi 
kapsamında 225-255 dolar/ton arasında fiyatlar sözkonusu. Bazı işyerleri ve açık yıgın lokasyonuna göre bu fiyatlar 210 
dolar/tonlara kadar düşüyor.

Serbest satışlarda ise arpa fiyatları 8 tl/kg ile  8,5 tl/kg arasında, ekmeklik bugdaylar açık ve kapalı depo durumuna göre 
9.710-11.320 Tl/Ton, makarnalı buğdaylar ise 10.600-12.110 Tl/Ton arasında fiyatlarla satılıyor.

Çiftçide çok ürün stoğu kalmadı. Piyasalar kısa vadeli stoklarla devam ediyor. Genel beklenti hasada kadar piyasa 
şartlarının çok değişmeyeceği yönünde.

Bu yıl buğday ve arpa ekilişine çiftçinin ilgi gösterdiğini daha önce belirtmiştik. Hem artan kuraklık endişesi hem de 
müdahale edilmeyen ürünlerde daha ciddi risklerin yaşanma ihtimali çiftçiyi belirli ürünlere yöneltiyor. Üretim planlaması 
kapsamında verilecek desteklerin de bunda etkisi var.

İthalatın yasaklanması yanında yurtdışı dinamiklerin de etkisi ile özellikle un ihracatında ciddi daralma yaşanıyor. Bu yılın 
sonundaki un ihracat miktarı 3 milyon tonlarda kalacak görünüyor. Makarna ihracatında daha istikrarlı bir gidişat var.

Bugday ithalatı için yeni yıl itibarı ile %75 ve %25 kuralı hayata geçirildi. Sektör, dahilde işleme kapsamında buğday 
belgesinin %25’lik kısmını ithal edebilecek. Genel beklenti en azından %50’lik kısmın ithalatının yapılabilmesiydi. Zira 
sektör paydaşları ile yaptığımız görüşmelerde buğday piyasasında fiyattan daha önemli bir konu buğday kalite sorunu 
olarak görünüyor. İhracatçılar, yeterli kalitede buğdayı iç piyasadan tedarik edemediğini aktarıyor.

Ocak ayı itibarı ile borsalarda üst grup buğdayların 14-15 tl/kg aralığında işlem görmesi şaşırtıcı olmayacak. 

Sayı : 735 Ocak 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ
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Değerli dostlar;
Tarım piyasalarında her geçen yılın diğerini aratması gelişen şartlarda normal görülüyor. Girdi maliyetleri normalin 
üzerinde artıyor, işgücü çok ciddi bir problem. Ekonomik sıkıntılar talep tarafı daraltıyor. Çiftçinin en büyük ihtiyacı arzı 
öteleyecek avans ve kredi şartları ile depolama altyapısının verimli işleyişi olacak. Zira, ‘ürünü satamıyoruz’ yönündeki 
serzenişler devam edecek. Bakanlık tarafta üretim planlamasına bağlı önemli adımlar atılmaya devam edilmektedir. Ancak 
ısrarla vurguladığımız husus, çiftçinin en önemli çözüm isteyen sorununun pazarlama ağırlıklı olduğudur. Çiftçi 
üretmektedir. Bir şekilde arazisini değerlendirmektedir. Bireysel ve ölçekten uzak, örgütsüz yapısı onu pazarda rekabet 
edemez konuma sokmakta, ürününü arz öteleyerek bekletmekte zorlanmaktadır.

Bizim için 2024 yılı çalışma ve üretme anlamında bereketli geçti diyebiliriz. Yıla 3 adet rapor çalışmasını sığdırdık. 
‘Tarımsal Ürünler Pazar Değerlendirme Raporu’, ‘Türkiye Tahıl Arz Güvenliğini Tehdit Eden Hususlar ve Çözüm 
Önerileri’ ile İstanbul sanayi Odası için hazırladığımız Hayvancılık Raporu çalışmalarını tamamaladık. İlk ikisi Hubuder 
vasıtası ile yayınlandı. Hayvancılık raporunda ise dizgi ve mizanpaj işlemleri devam ediyor.

2024 yılını tarım piyasaları açısından degerlendirmeye çalışıyoruz. Ocak ayı sonunda 12 aylık veriler çıktığında yılı 
değerlendirme imkanımız olacak.

Yeni yılın ve mübarek 3 ayların hepimiz için sağlık, huzur ve bereketle geçmesini temenni ediyorum.

Kalın sağlıcakla.....

Sayı : 735 Ocak 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ
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➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 949.84 Bin Ton, 
2024 yılının ilk 11 ayında 386.8 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında toplam ithalat 10.55 Milyon 
Ton 2024 yılında 4.25 Milyon Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında ortalama ithalat fiyatı 302.08 
$/Ton, 2024 yılında 239.3 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 11 ayında toplam 3186.53 Milyon 
dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 11 ayında 
1018.17 Milyon dolarlık ithalat 

2024 yılının Kasım ayı itibariyle yaklaşık 4.33 Milyon Ton buğday ve mamul maddenin buğday karşılığı dahil ithalata karşılık 
7.76 Milyon Ton mamul maddenin buğday karşılığı dahil ihracat gerçekleşmiştir. İthalat, ihracatın üzerinde seyretmeye 
devam etmektedir. Ancak değer olarak bakıldığında ithalata ödenen 1.14 Milyar $ karşılığı 3.86 Milyar dolarlık ihracat geliri 
elde edilmiştir. 

Aylar Bazında Ekmeklik Buğday İthala� (Bin Ton)
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Ekmeklik Buğday İthala�
YIL 2022 2023 2024
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 607 $222 1.041 $348 751 $191
Şubat 539 $194 819 $271 795 $203
Mart 569 $211 1.172 $379 631 $146
Nisan 1.101 $464 1.533 $489 706 $159
Mayıs 794 $350 1.791 $556 654 $145
Haziran 397 $175 863 $260 587 $143
Temmuz 381 $165 936 $264 78 $20
Ağustos 751 $290 589 $154 5 $1
Eylül 797 $274 424 $111 0 $0
Ekim 809 $271 611 $158 15 $3
Kasım 933 $318 770 $196 32 $8
Aralık 952 $324 849 $216    
TOPLAM 8.630 $3.257 11.398 $3.403 4.255 $1.018

EKMEKLİK BUĞDAY İTHALATI

2021-2024 Yılları Mamul Maddenin Karşılığı Buğday Dahil
İthalat-İhracat Miktar (Bin Ton)
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Kaynak: TÜİK

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

Sayı : 735 Ocak 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

2021-2024 Yılları Mamul Maddenin Karşılığı Buğday Dahil
İthalat-İhracat Değer (Milyon $)
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Buğday ve Mamulleri İthalatı Buğday ve Mamulleri İhracatı
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Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

Un İhraca�
YIL 2022 2023 2024
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 237 $105 273 $128 350 $136
Şubat 258 $112 200 $92 322 $123
Mart 279 $130 277 $126 355 $129
Nisan 165 $85 215 $95 257 $94
Mayıs 195 $101 308 $130 327 $122
Haziran 213 $115 287 $109 185 $72
Temmuz 191 $102 363 $134 242 $96
Ağustos 283 $146 416 $153 247 $100
Eylül 320 $153 360 $134 183 $73
Ekim 284 $133 355 $135 173 $68
Kasım 309 $149 314 $118 175 $69
Aralık 307 $144 289 $110    
TOPLAM 3.042 $1.476 3.656 $1.465 2.817 $1.080

Aylar Bazında Buğday Unu İhraca� (Bin Ton)
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Ekmeklik Buğday ve Un Yur�çi-Dış Ticaret Fiyatları ($/TON)

200

400

Ar
alı
k

O
ca
k

Şu
ba

t

M
ar
t

N
isa

n

M
ay
ıs

Ha
zir
an

Te
m
m
uz

Ağ
us
to
s

Ey
lü
l

Ek
im

Ka
sım

Ar
alı
k

O
ca
k

Şu
ba

t

M
ar
t

N
isa

n

M
ay
ıs

Ha
zir
an

Te
m
m
uz

Ağ
us
to
s

Ey
lü
l

Ek
im

Ka
sım

Ar
alı
k

O
ca
k

20… 2023 2024 20…

un ihracatı ($/ton) Ekmeklik buğday ort ithalat fiyatı($/ton) Yurtiçi Ekmeklik Buğday Fiyatı ($/ton)

➩ 2023 yılı aylık ortalama ihracat 304.69 Bin Ton, 
2024 yılının ilk 11 ayında 256.1 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında toplam ihracat 3.37 Milyon
Ton 2024 yılında 2.82 Milyon Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında ortalama ihracat fiyatı 
402.47 $/Ton, 2024 yılında 383.55 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 11 ayında toplam 1355.15 Milyon 
dolarlık ihracata karşılık 2024 yılının ilk 11 ayında 
1080.49 Milyon dolarlık ihracat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 735 Ocak 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ
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Aylar Bazında Makarnalık Buğday İthala� (Bin Ton)
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Makarnalık Buğday İthala�
YIL 2022 2023 2024
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 4 $1 7 $3 4 $2
Şubat 3 $2 29 $14 1 $0
Mart 0 $0 33 $15 2 $1
Nisan 26 $16 30 $12 7 $3
Mayıs 19 $12 106 $43 1 $0
Haziran 11 $7 52 $20 3 $1
Temmuz 10 $6 5 $2   $0
Ağustos 10 $6 5 $2   $0
Eylül 46 $25 9 $4   $0
Ekim 13 $8 5 $2   $0
Kasım 31 $14 6 $2 0 $0
Aralık 19 $10 5 $2    
TOPLAM 192 $105 292 $121 19 $7

MAKARNALIK BUĞDAY İTHALATI

Kaynak: TÜİK

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 24.33 Bin Ton, 2024 yılının ilk 11 ayında 1.71 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında toplam ithalat 286.59 Bin Ton 2024 yılında 18.82 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında ortalama ithalat fiyatı 416.25 $/Ton, 2024 yılında 370.76 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 11 ayında toplam 119.29 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 11 ayında 6.98 Milyon 
dolarlık ithalat 

Sayı : 735 Ocak 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü
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Makarnalık Buğday ve Makarna Yurtiçi-Dış Ticaret Fiyatları ($/TON)
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Aylar Bazında Makarna İhraca� (Bin Ton)
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Makarna İhraca�
YIL 2022 2023 2024
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 100 $65 110 $79 124 $79
Şubat 99 $66 68 $50 125 $82
Mart 133 $88 117 $83 124 $81
Nisan 117 $85 104 $74 110 $71
Mayıs 89 $66 122 $82 145 $93
Haziran 119 $92 117 $80 93 $62
Temmuz 98 $77 116 $75 129 $83
Ağustos 120 $89 115 $73 134 $86
Eylül 114 $82 120 $78 120 $76
Ekim 123 $85 117 $77 113 $72
Kasım 110 $82 125 $81 118 $75
Aralık 115 $86 114 $75    
TOPLAM 1.337 $962 1.346 $906 1.335 $861

MAKARNA İHRACATI

➩ 2023 yılı aylık ortalama ihracat 112.15 Bin Ton, 2024 
yılının ilk 11 ayında 121.34 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında toplam ihracat 1.23 Milyon 
Ton 2024 yılında 1.33 Milyon Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında ortalama ihracat fiyatı 674.62 
$/Ton, 2024 yılında 645.22 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 11 ayında toplam 830.92 Milyon 
dolarlık ihracata karşılık 2024 yılının ilk 11 ayında 
861.22 Milyon dolarlık ihracat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 735 Ocak 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü
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Aylar Bazında Bulgur İhraca� (Bin Ton)
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Bulgur İhraca�
YIL 2022 2023 2024
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 18 $10 19 $12 18 $11
Şubat 22 $11 12 $8 22 $13
Mart 38 $22 21 $13 18 $11
Nisan 24 $15 17 $11 14 $8
Mayıs 13 $8 17 $11 15 $9
Haziran 17 $11 19 $12 11 $6
Temmuz 14 $9 21 $12 20 $12
Ağustos 18 $11 23 $13 22 $12
Eylül 22 $14 22 $13 25 $13
Ekim 26 $16 28 $16 27 $15
Kasım 32 $22 33 $21 28 $16
Aralık 28 $18 20 $12    
TOPLAM 274 $167 252 $154 220 $125

BULGUR İHRACATI

➩ 2023 yılı aylık ortalama ihracat 21.03 Bin Ton, 
2024 yılının ilk 11 ayında 19.98 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında toplam ihracat 232.61 Bin 
Ton 2024 yılında 219.77 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında ortalama ihracat fiyatı 
611.81 $/Ton, 2024 yılında 567.37 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 11 ayında toplam 142.31 Milyon 
dolarlık ihracata karşılık 2024 yılının ilk 11 ayında 
124.69 Milyon dolarlık ihracat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 735 Ocak 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

Bulgur Fiyatı ($/ton)
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Aylar Bazında İrmik İhraca� (Bin Ton)
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YIL 2022 2023 2024
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)

 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 4 $2 5 $3 8 $5
Şubat 18 $10 12 $7 8 $5
Mart 16 $10 12 $7 5 $3
Nisan 11 $7 5 $3 5 $3
Mayıs 10 $6 11 $6 3 $2
Haziran 8 $5 3 $2 3 $2
Temmuz 2 $1 4 $2 7 $4
Ağustos 11 $6 6 $3 8 $4
Eylül 11 $7 4 $2 5 $3
Ekim 10 $6 6 $3 11 $5
Kasım 11 $6 9 $5 15 $7
Aralık 10 $6 10 $6    
TOPLAM 122 $72 87 $50 80 $42

İRMİK İHRACATI

➩ 2023 yılı aylık ortalama ihracat 7.24 Bin Ton, 2024 yılının ilk 11 ayında 7.24 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında toplam ihracat 76.71 Bin Ton 2024 yılında 79.69 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında ortalama ihracat fiyatı 583.37 $/Ton, 2024 yılında 524.05 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 11 ayında toplam 44.75 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2024 yılının ilk 11 ayında 41.76 Milyon dolarlık 
ihracat 

Sayı : 735 Ocak 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

➩ 2023 yılı aylık ortalama ihracat 43.5 Bin Ton, 2024 yılının ilk 11 ayında 44.72 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında toplam ihracat 467.14 Bin Ton 2024 yılında 491.95 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında ortalama ihracat fiyatı 2819.16 $/Ton, 2024 yılında 2910.26 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 11 ayında toplam 1316.94 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2024 yılının ilk 11 ayında 1431.69 Milyon dolarlık 
ihracat 

YIL 2022 2023 2024
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)

 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 39 $90 41 $110 45 $129
Şubat 44 $104 34 $97 46 $132
Mart 49 $116 48 $136 48 $136
Nisan 47 $111 36 $103 41 $117
Mayıs 39 $92 46 $128 48 $137
Haziran 52 $126 39 $110 33 $98
Temmuz 34 $81 36 $100 44 $124
Ağustos 46 $115 42 $119 44 $128
Eylül 49 $128 45 $127 43 $129
Ekim 52 $135 50 $143 51 $153
Kasım 54 $146 51 $143 49 $149
Aralık 51 $138 55 $156    
TOPLAM 555 $1.383 522 $1.472 492 $1.432

Aylar Bazında Bisküvi İhraca� (Bin Ton)
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MISIR İTHALATI

Aylar Bazında Mısır İthala� (Bin Ton)
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YIL 2022 2023 2024
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$

 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 392 $122 177 $57 100 $32
Şubat 362 $116 262 $79 177 $55
Mart 144 $48 286 $95 444 $104
Nisan 283 $104 353 $109 501 $108
Mayıs 377 $140 303 $88 572 $120
Haziran 236 $90 124 $31 368 $79
Temmuz 392 $152 212 $50 323 $70
Ağustos 225 $81 93 $23 152 $33
Eylül 138 $45 25 $6 119 $26
Ekim 114 $36 15 $4 210 $48
Kasım 137 $42 23 $7 613 $145
Aralık 186 $58 23 $11    
Toplam 2.984 $1.033 1.896 $560 3.579 $819

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 157.97 Bin Ton, 2024 yılının ilk 11 ayında 325.4 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında toplam ithalat 1.87 Milyon Ton 2024 yılında 3.58 Milyon Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında ortalama ithalat fiyatı 292.9 $/Ton, 2024 yılında 228.91 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 11 ayında toplam 548.65 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 11 ayında 819.37 Milyon dolarlık ithalat 
Kaynak: TÜİK

Sayı : 735 Ocak 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

2021-2024 Yılları Mısır İthalatı ve Mamul İhracatının Mısır
Karşılığı Miktar (Bin Ton)
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Mısır ve Mamulleri İthalatı Mısır ve Mamulleri İhracatı

2024 yılının Kasım ayı itibariyle yaklaşık 3.99 Milyon Ton  mısır mamulün mısır karşılığı dahil ithalata karşılık 2.07 Milyon 
Ton mamul maddenin mısır karşılığı dahil ihracat gerçekleşmiştir. Ancak değer olarak bakıldığında ithalata ödenen 1.4 
Milyar $ karşılığı 1.38 Milyar dolarlık ihracat geliri elde edilmiştir. 

2021-2024 Yılları Mısır İthalatı ve Mamul İhracatının Mısır
Karşılığı Değer (Milyon $)
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Mısır ve Mamulleri İthalatı Mısır ve Mamulleri İhracatı
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Aylar Bazında Yumurta İhraca� (Bin Ton)
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YIL 2022 2023 2024
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)

 

Ocak 17 $20 14 $20 15 $24
Şubat 14 $17 11 $17 13 $19
Mart 16 $21 14 $23 10 $12
Nisan 12 $16 11 $20 17 $18
Mayıs 12 $12 12 $17 14 $15
Haziran 17 $17 11 $13 12 $11
Temmuz 13 $15 13 $15 12 $11
Ağustos 18 $24 16 $20 13 $13
Eylül 17 $23 12 $16 14 $19
Ekim 16 $23 17 $24 17 $23
Kasım 20 $30 19 $27 9 $14
Aralık 16 $25 14 $22    
TOPLAM 186 $243 163 $233 146 $177

YUMURTA İHRACATI

➩ 2023 yılı aylık ortalama ihracat 13.54 Bin Ton, 2024 yılının ilk 11 ayında 13.27 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında toplam ihracat 148.99 Bin Ton 2024 yılında 146 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında ortalama ihracat fiyatı 1418.23 $/Ton, 2024 yılında 1211.21 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 11 ayında toplam 211.3 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2024 yılının ilk 11 ayında 176.84 Milyon dolarlık 
ihracat 

Sayı : 735 Ocak 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

➩ 2023 yılı aylık ortalama ihracat 13.87 Bin Ton, 2024 yılının ilk 11 ayında 12.36 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında toplam ihracat 149.32 Bin Ton 2024 yılında 135.96 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında ortalama ihracat fiyatı 1577.18 $/Ton, 2024 yılında 1595.2 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 11 ayında toplam 235.5 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2024 yılının ilk 11 ayında 216.89 Milyon dolarlık 
ihracat 

YIL 2022 2023 2024
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)

 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 15 $20 12 $19 15 $24
Şubat 17 $24 10 $16 13 $20
Mart 17 $28 12 $19 12 $20
Nisan 15 $26 11 $18 11 $17
Mayıs 12 $22 14 $23 11 $18
Haziran 16 $28 10 $15 9 $14
Temmuz 12 $19 14 $22 14 $24
Ağustos 16 $26 15 $23 13 $20
Eylül 21 $29 16 $24 13 $19
Ekim 16 $23 17 $27 13 $20
Kasım 16 $25 18 $29 13 $20
Aralık 16 $27 17 $28    
TOPLAM 192 $296 166 $264 136 $217

Aylar Bazında Beyaz Et İhraca� (Bin Ton)
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BEYAZ ET İHRACATI
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AYÇİÇEĞİ TOHUMU İTHALATI

Aylar Bazında Ayçiçeği Tohumu İthala� (Bin Ton)
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YIL 2022 2023 2024
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton

 

değer
milyon$

 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 20 $16 116 $70 11 $12
Şubat 35 $27 124 $77 25 $16
Mart 45 $37 86 $59 56 $35
Nisan 32 $34 69 $45 77 $41
Mayıs 48 $45 168 $100 13 $10
Haziran 151 $132 87 $48 18 $10
Temmuz 120 $97 27 $17 17 $16
Ağustos 84 $62 2 $2 1 $2
Eylül 20 $14 27 $15 5 $3
Ekim 55 $35 26 $13 21 $13
Kasım 77 $46 14 $7 19 $13
Aralık 143 $89 31 $18    
Toplam 831 $635 775 $471 263 $170

Aylar Bazında Soya Fasulyesi İthala� (Bin Ton)
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SOYA FASULYESİ İTHALATI YIL 2022 2023 2024
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton

 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 294 $172 241 $148 310 $170
Şubat 146 $95 263 $159 192 $102
Mart 174 $119 274 $163 341 $169
Nisan 372 $256 366 $220 497 $226
Mayıs 347 $246 346 $202 243 $107
Haziran 388 $292 346 $191 467 $218
Temmuz 287 $210 283 $154 348 $165
Ağustos 384 $260 132 $77 276 $128
Eylül 160 $102 200 $108 240 $105
Ekim 168 $106 190 $99 158 $70
Kasım 107 $64 174 $85 367 $164
Aralık 153 $86 141 $73    
Toplam 2.981 $2.008 2.955 $1.679 3.440 $1.624

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 246.27 Bin Ton, 2024 yılının ilk 11 ayında 312.7 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında toplam ithalat 2.81 Milyon Ton 2024 yılında 3.44 Milyon Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında ortalama ithalat fiyatı 570.67 $/Ton, 2024 yılında 472.08 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 11 ayında toplam 1606.15 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 11 ayında 1623.79 Milyon dolarlık 
ithalat 

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 64.6 Bin Ton, 2024 yılının ilk 11 ayında 23.89 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında toplam ithalat 744.59 Bin Ton 2024 yılında 262.74 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında ortalama ithalat fiyatı 608.58 $/Ton, 2024 yılında 646.56 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 11 ayında toplam 453.14 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 11 ayında 169.88 Milyon dolarlık 
ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 735 Ocak 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü
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ARPA İTHALATI
Aylar Bazında Arpa İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2022 2023 2024
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 343 $119 191 $63 1 $0
Şubat 204 $71 155 $47 6 $1
Mart 168 $58 225 $69 10 $2
Nisan 145 $50 338 $100 0 $0
Mayıs 20 $8 521 $151 10 $2
Haziran 18 $6 51 $14 12 $2
Temmuz 13 $6 1 $0   $0
Ağustos 36 $12 6 $1 10 $2
Eylül 35 $12 1 $0 3 $1
Ekim 22 $7   $0 0 $0
Kasım 113 $37 2 $1 0 $0
Aralık 328 $111 5 $1    
Toplam 1.446 $495 1.497 $448 52 $11

Aylar Bazında Pirinç İthalatı (Bin Ton)
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PİRİNÇ İTHALATI
YIL 2022 2023 2024
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton

 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 9 $4 52 $33 7 $6
Şubat 5 $2 50 $33 6 $5
Mart 4 $2 80 $51 14 $11
Nisan 4 $2 53 $32 10 $8
Mayıs 6 $3 47 $34 19 $16
Haziran 9 $4 48 $34 14 $12
Temmuz 5 $3 52 $37 11 $11
Ağustos 14 $8 141 $107 11 $11
Eylül 6 $4 46 $30 31 $20
Ekim 10 $5 0 $0 2 $1
Kasım 11 $6 0 $0 1 $0
Aralık 45 $28 1 $1    
Toplam 128 $71 571 $392 125 $100

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 47.56 Bin Ton, 2024 yılının ilk 11 ayında 11.38 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında toplam ithalat 569.65 Bin Ton 2024 yılında 125.18 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında ortalama ithalat fiyatı 686.77 $/Ton, 2024 yılında 802.13 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 11 ayında toplam 391.22 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 11 ayında 100.41 Milyon dolarlık ithalat 

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 124.72 Bin Ton, 2024 yılının ilk 11 ayında 4.75 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında toplam ithalat 1.49 Milyon Ton 2024 yılında 52.2 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında ortalama ithalat fiyatı 299.6 $/Ton, 2024 yılında 204.91 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 11 ayında toplam 446.8 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 11 ayında 10.7 Milyon dolarlık ithalat 

Sayı : 735 Ocak 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü

*Pirinç ve Çeltik toplamıdır.
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YER FISTIĞI İTHALATI
Aylar Bazında Yer Fıstığı İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2022 2023 2024
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$

 

Ocak 0,89 $1,72 3,41 $5,39 3,48 $6,52
Şubat 0,83 $1,26 2,47 $3,76 2,48 $4,94
Mart 0,89 $1,46 2,41 $3,73 2,04 $3,79
Nisan 0,73 $1,11 1,84 $3,06 1,85 $3,39
Mayıs 0,64 $1,03 3,68 $6,08 2,91 $5,02
Haziran 0,47 $0,67 1,95 $3,03 0,93 $1,84
Temmuz 0,60 $0,91 2,22 $3,60 1,53 $2,88
Ağustos 0,68 $1,06 2,42 $4,17 1,32 $2,58
Eylül 0,65 $1,00 1,75 $3,29 1,14 $2,10
Ekim 0,78 $1,21 1,85 $3,60 1,20 $2,16
Kasım 1,42 $2,05 1,85 $3,71 0,87 $1,54
Aralık 1,22 $1,87 2,08 $3,84    
Toplam 9,81 $15,34 27,94 $47,28 19,77 $36,76

Aylar Bazında Yer Fıstığı İhracatı (Bin Ton)
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YER FISTIĞI İHRACATI

➩ 2023 yılı aylık ortalama ihracat 60.68 Ton, 2024 yılının ilk 11 ayında 194.9 Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında toplam ihracat 664.09 Ton 2024 yılında 2.14 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında ortalama ihracat fiyatı 2758.54 $/Ton, 2024 yılında 1847.64 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 11 ayında toplam 1.83 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2024 yılının ilk 11 ayında 3.96 Milyon dolarlık ihracat 

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 2.33 Bin Ton, 2024 yılının ilk 11 ayında 1.8 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında toplam ithalat 25.86 Bin Ton 2024 yılında 19.77 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında ortalama ithalat fiyatı 1679.74 $/Ton, 2024 yılında 1859.49 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 11 ayında toplam 43.43 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 11 ayında 36.76 Milyon dolarlık ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 735 Ocak 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü
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YIL 2022 2023 2024
AY Miktar

binton
 

Değer
milyon$
 

Miktar
binton

 

Değer
milyon$
 

Miktar
binton
 

Değer
milyon$
 

Ocak 3,59 $4,07 0,05 $0,10 0,05 $0,17
Şubat 2,91 $3,64 0,06 $0,22 0,04 $0,11
Mart 2,68 $3,14 0,06 $0,16 0,03 $0,09
Nisan 1,62 $2,06 0,05 $0,14 0,03 $0,11
Mayıs 1,10 $1,42 0,07 $0,21 0,06 $0,18
Haziran 1,32 $1,86 0,05 $0,11   $0,03
Temmuz 1,10 $1,53 0,07 $0,20 0,06 $0,16
Ağustos 1,67 $2,26 0,04 $0,07 0,17 $0,29
Eylül 0,94 $1,31 0,07 $0,23 0,53 $0,90
Ekim 0,59 $1,25 0,03 $0,09 0,64 $1,04
Kasım 0,56 $1,22 0,12 $0,30 0,52 $0,89
Aralık 0,12 $0,26 0,06 $0,20    
TOPLAM 18,21 $24,03 0,73 $2,03 2,14 $3,96



Power BI Desktop

KOLZA İTHALATI
Aylar Bazında Kolza İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2022 2023 2024
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton

 

değer
milyon$
 

Ocak     8,09 $4,01 3,79 $1,60
Şubat 0,22 $0,18 5,53 $3,00 3,20 $1,38
Mart     9,79 $6,34 2,79 $1,22
Nisan     4,63 $2,72 0,31 $0,14
Mayıs     10,80 $5,37 2,57 $1,14
Haziran 0,99 $0,83 5,66 $2,72 0,24 $0,10
Temmuz 0,49 $0,44 3,15 $1,46    
Ağustos 0,81 $0,55 8,44 $3,54    
Eylül 26,91 $16,17 8,89 $3,82 0,09 $0,04
Ekim 22,42 $12,31 7,50 $3,11   $0,00
Kasım 16,95 $10,20 5,67 $2,55    
Aralık 4,90 $2,85 2,38 $1,01    
Toplam 73,70 $43,52 80,50 $39,65 13,00 $5,62

Aylar Bazında Kolza İhracatı (Ton)
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KOLZA İHRACATI

➩ 2023 yılı aylık ortalama ihracat 11.25 Ton, 2024 yılının ilk 8 ayında 0 Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ihracat 135 Ton 2024 yılında 0 Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında ortalama ihracat fiyatı 800.04 $/Ton, 2024 yılında 2000 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 10 ayında toplam 108 Bin dolarlık ihracata karşılık 2024 yılının ilk 8 ayında 8 dolarlık ihracat 

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 6.71 Bin Ton, 2024 yılının ilk 8 ayında 1.62 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında toplam ithalat 72.46 Bin Ton 2024 yılında 13 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 10 ayında ortalama ithalat fiyatı 498.05 $/Ton, 2024 yılında 432.01 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 10 ayında toplam 36.09 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 8 ayında 5.62 Milyon dolarlık ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 735 Ocak 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü
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YIL 2022 2023 2024
AY miktar

ton
 

değer
bin$

 

miktar
ton

 

değer
bin$

 

miktar
ton

 

değer
bin$

 

Ocak     0,00 0,00 0,00 0,00
Şubat 5,00 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00
Mart     0,00 0,00 0,00 0,00
Nisan     6,00 5,60 0,00 0,00
Mayıs     60,00 48,53 0,00 0,00
Haziran 0,00 0,00 26,00 21,06 0,00 0,00
Temmuz 0,00 0,00 0,00 0,00    
Ağustos 0,00 0,00 0,00 0,00    
Eylül 0,00 0,00 42,00 31,89 0,00 0,00
Ekim 0,00 0,00 1,00 0,93 0,00 0,01
Kasım 0,00 0,00 0,00 0,00    
Aralık 0,00 0,00 0,01 0,30    
Toplam 5,00 4,25 135,01 108,31 0,00 0,01



Power BI Desktop

BÜYÜKBAŞ HAYVAN İTHALATI
Aylar Bazında Büyükbaş Hayvan İthalatı (Bin Adet)
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YIL 2022 2023 2024
AY miktar

binadet
 

değer
milyon$

 

miktar
binadet
 

değer
milyon$

 

miktar
binadet
 

değer
milyon$

 

Ocak 13,9 $19,3 40,1 $52,8 64,2 $87,1
Şubat 6,3 $7,7 34,6 $50,6 25,4 $42,5
Mart 7,4 $8,5 33,4 $53,8 20,3 $38,2
Nisan 4,5 $5,4 38,4 $59,2 17,4 $42,2
Mayıs 10,0 $13,9 55,1 $86,1 36,4 $82,8
Haziran 4,1 $6,5 32,2 $58,9 33,6 $67,6
Temmuz 0,7 $1,6 65,4 $106,7 17,0 $41,8
Ağustos 1,7 $3,5 78,0 $110,6 39,9 $75,0
Eylül 7,5 $12,1 94,1 $126,8 21,9 $52,2
Ekim 1,5 $2,5 112,9 $154,1 24,9 $57,3
Kasım 13,0 $18,0 131,3 $170,4 34,5 $52,9
Aralık 46,2 $58,6 102,6 $133,3    
Toplam 116,9 $157,6 818,0 $1.163,4 335,6 $639,7

Aylar Bazında Küçükbaş Hayvan İthalatı (Bin Adet)
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KÜÇÜKBAŞ HAYVAN İTHALATI

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 4.45 Bin Adet, 2024 yılının ilk 10 ayında 3.65 Bin Adet

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında toplam ithalat 51.04 Bin Adet 2024 yılında 36.5 Bin Adet

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında ortalama ithalat fiyatı 2103.5 $/Ton, 2024 yılında 2089.06 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 11 ayında toplam 5.02 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 10 ayında 4.78 Milyon dolarlık ithalat 

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 68.17 Bin Adet, 2024 yılının ilk 11 ayında 30.51 Bin Adet

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında toplam ithalat 715.4 Bin Adet 2024 yılında 335.63 Bin Adet

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında ortalama ithalat fiyatı 4275.71 $/Ton, 2024 yılında 4960.52 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 11 ayında toplam 1030.08 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 11 ayında 639.66 Milyon dolarlık 
ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 735 Ocak 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Canlı Hayvan Piyasalarının Genel Görünümü
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YIL 2022 2023 2024
AY miktar

binadet
 

değer
milyon$

 

miktar
binadet
 

değer
milyon$
 

miktar
binadet
 

değer
milyon$

 

Ocak 1,8 $0,6 7,6 $0,7 0,7 $0,0
Şubat 0,6 $0,2 8,2 $0,9 3,2 $0,2
Mart 0,6 $0,3 7,8 $0,9 0,3 $0,1
Nisan 1,2 $0,4 7,4 $0,5    
Mayıs     8,9 $0,6 2,2 $0,3
Haziran 0,2 $0,1 2,9 $0,2 4,6 $1,1
Temmuz 0,8 $0,2 0,4 $0,2 1,4 $0,5
Ağustos 1,0 $0,4 1,7 $0,1 2,7 $0,4
Eylül 1,5 $0,5 2,4 $0,1 5,3 $0,6
Ekim 1,5 $0,2 1,3 $0,1 9,1 $1,1
Kasım 2,4 $0,7 2,6 $0,7 7,1 $0,5
Aralık 4,4 $0,6 2,3 $0,4    
Toplam 16,0 $4,2 53,4 $5,4 36,5 $4,8
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PAMUK İTHALATI
Aylar Bazında Pamuk İthalatı (Bin Ton)
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Ocak 84 $216 61 $148 52 $99
Şubat 100 $269 37 $86 65 $123
Mart 120 $328 72 $169 69 $137
Nisan 89 $250 63 $146 78 $161
Mayıs 109 $311 85 $196 92 $192
Haziran 130 $378 98 $220 81 $167
Temmuz 98 $296 77 $169 87 $172
Ağustos 75 $226 69 $150 58 $111
Eylül 85 $252 50 $109 43 $80
Ekim 79 $216 34 $73 50 $94
Kasım 72 $191 44 $86 46 $84
Aralık 78 $195 41 $79    
Toplam 1.119 $3.128 732 $1.632 721 $1.421

Aylar Bazında Pamuk İhracatı (Ton)
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PAMUK İHRACATI

➩ 2023 yılı aylık ortalama ihracat 23.48 Bin Ton, 2024 yılının ilk 11 ayında 18.99 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında toplam ihracat 247.51 Bin Ton 2024 yılında 208.92 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında ortalama ihracat fiyatı 2071.68 $/Ton, 2024 yılında 1907.23 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 11 ayında toplam 512.77 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2024 yılının ilk 11 ayında 398.46 Milyon dolarlık 
ihracat 

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 61.03 Bin Ton, 2024 yılının ilk 11 ayında 65.57 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında toplam ithalat 691.33 Bin Ton 2024 yılında 721.27 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 11 ayında ortalama ithalat fiyatı 2245.1 $/Ton, 2024 yılında 1970.21 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 11 ayında toplam 1552.1 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 11 ayında 1421.05 Milyon dolarlık 
ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 735 Ocak 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Pamuk Piyasası Genel Görünümü

20

YIL 2022 2023 2024
AY miktar
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değer
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miktar
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miktar
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Ocak 9.844 28.386 21.266 47.293 26.213 48.032
Şubat 12.642 36.784 10.838 25.966 34.572 61.816
Mart 11.391 31.797 18.443 43.985 13.261 27.222
Nisan 9.737 29.039 12.902 29.744 16.157 32.955
Mayıs 7.112 20.561 15.520 35.159 12.144 26.298
Haziran 10.558 31.558 10.463 23.925 8.559 18.526
Temmuz 8.386 24.494 18.247 38.966 10.094 21.117
Ağustos 5.543 15.478 23.860 48.761 12.126 24.607
Eylül 8.000 21.751 29.659 59.349 12.018 22.662
Ekim 16.842 40.628 46.556 86.101 20.907 37.887
Kasım 27.204 60.386 39.759 73.519 42.869 77.338
Aralık 17.122 39.587 34.207 59.819    
Toplam 144.380 380.450 281.720 572.586 208.92

1

398.46

0
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ARPA FİYATLARI (TL/TON)
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Ekmeklik İç Piyasa Fiyatı Ekmeklik Buğday İthal Maliyeti

Sayı : 735 Ocak 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

İthal Ürün Fiyatları  (FOB $/ton)

Ekmeklik Buğday Durum Buğday

ABD SRW FOB Rus Karadeniz Fransa

NavlunKepek (Rusya)Mısır ABD Arpa

AKS Buğday Makarnalık Arpa Mısır Çeltik (Osmancık) Pirinç (Osmancık)

332

214 216 160
Rusya-Türkiye 

18 $

Ukrayna-Türkiye 
25 $

10K 11K 8.132 8.417 44.375

237231

26.625

Aralık Ayı Aylık Ortalama İç Piyasa Fiyatları (TL/ton)

21

Hububat Piyasa Fiyatları
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BUĞDAY İŞLEM MİKTARI - KONYA BORSASI (TON)
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2024 yılı Ocak - Aralık döneminde Konya Ticaret Borsası’nda 
401.34 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 432.15 Bin Ton)  

2024 yılı Ocak - Aralık döneminde Polatlı Ticaret Borsası’nda 
321.62 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 330.22 Bin Ton)  

BORSA İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

BUĞDAY İŞLEM MİKTARI - EDİRNE BORSASI (TON)
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2022 2023 2024

2024 yılı Ocak - Aralık döneminde Edirne Ticaret Borsası’nda 
30.7 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 19.95 Bin Ton)  

Sayı : 735 Ocak 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

22

Hububat Piyasa Fiyatları

• Buğday 1. derece ve 2. derece fiyatları gösterilmektedir.
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ARPA İŞLEM MİKTARI - KONYA BORSASI (TON)
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ARPA İŞLEM MİKTARI - POLATLI BORSASI (TON)
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ARPA BORSA FİYATLARI (TL/KG)
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ARPA

2024 yılı Ocak - Aralık döneminde Polatlı Ticaret Borsası’nda 59.93 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 50.01 Bin Ton)  

2024 yılı Ocak - Aralık döneminde Konya Ticaret Borsası’nda 125.69 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 132.89 Bin Ton)  

Sayı : 735 Ocak 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

BORSA İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

23

Hububat Piyasa Fiyatları

• Arpa 1. derece ve 2. derece fiyatları gösterilmektedir.
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MISIR İŞLEM MİKTARI - KONYA BORSASI (TON)
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MISIR

MISIR İŞLEM MİKTARI - ADANA BORSASI (TON)
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Sayı : 735 Ocak 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

2024 yılı Ocak - Aralık döneminde Konya Ticaret Borsası’nda 453.82 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 565.36 Bin Ton)  

MISIR BORSA FİYATLARI (TL/KG)
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ADANA BORSA ORT. FIYAT KONYA BORSA ORT. FİYAT

BORSA İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

24

Hububat Piyasa Fiyatları

• Mısır 1. derece ve 2. derece fiyatları gösterilmektedir.

2024 yılı Ocak - Aralık döneminde Adana Ticaret Borsası’nda 2.1 Milyon Ton (geçen yıl aynı dönem 1.92 Milyon Ton)  
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Sayı : 735 Ocak 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

TÜRİB İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

25

Hububat Piyasa Fiyatları

Ürün Çeşidi

 

Miktar
(Ton)

Fiyat
(TL/KG)

Aylık
Değişim %

Arpa 2.776 ₺8,25 -%0,37
Buğday Ekmeklik Kırmızı Sert 5.453 ₺10,79 %0,68
Mısır 56.132 ₺8,32 -%1,01

BUĞDAY EKMEKLİK KIRMIZI SERT İŞLEM MİKTARI - TÜRİB
(TON)
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ARPA, BUĞDAY EKMEKLİK KIRMIZI SERT VE MISIR BORSA FİYATI (TL/KG)
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ARALIK 2024

2024 yılı Ocak - Aralık döneminde arpa 87.91 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 107 Bin Ton)  

2024 yılı Ocak - Aralık döneminde buğday ekmeklik kırmızı sert 70.94 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 96.57 Bin Ton)  

2024 yılı Ocak - Aralık döneminde mısır 365.89 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 508.52 Bin Ton)  

• TÜRİB normal seans ürün çeşitlerinin  1. 2. ve 3.  sınıflarının ağırlıklı fiyat ortalamaları baz alınarak hesaplanmıştır.
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Bakliyat Piyasası

NOHUT TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2023 2024
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 4,1 4,1 3,9 0,9
Şubat 2,6 6,7 2,7 0,2
Mart 3,3 14,1 2,4 2,8
Nisan 3,4 11,7 1,5 0,1
Mayıs 5,1 12,1 2,0 1,5
Haziran 8,3 22,8 1,5 0,8
Temmuz 6,1 4,5 5,4 1,3
Ağustos 11,0 0,2 7,6 1,1
Eylül 11,4 0,1 6,8 0,8
Ekim 13,7 0,1 7,1 1,0
Kasım 8,2 0,1 6,8 0,8
Aralık 6,2 0,2    
Toplam 83,4 76,8 47,7 11,4

KURU FASULYE TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2023 2024
AY ihracat

 
ithalat
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ithalat
 

Ocak 0,1 6,3 0,2 1,1
Şubat 0,1 8,3 0,2 0,9
Mart 0,1 5,5 0,2 1,1
Nisan 0,1 1,9 0,0 0,6
Mayıs 0,1 3,5 0,1 1,2
Haziran 0,0 12,3 0,0 1,0
Temmuz 0,0 1,7 0,1 1,3
Ağustos 0,1 0,2 0,0 0,8
Eylül 0,2 0,3 0,1 0,5
Ekim 0,3 0,6 0,6 0,7
Kasım 0,2 1,1 0,5 1,1
Aralık 0,2 1,7    
Toplam 1,5 43,3 2,0 10,2

Nohut ihracatı 2023 yılı ilk 11 ayında toplam ihracat 77.2 Bin Ton, 2024 yılında aynı dönemde 47.7 Bin Ton olarak 
gerçekleşmiştir.
Nohut ithalatı ise, 2023 yılı ilk 11 ayında toplam ithalat 76.6 Bin Ton, 2024 yılında aynı dönemde 11.43 Bin Ton olarak 
gerçekleşmiştir. 

Kuru fasulye ihracatı 2023 yılı ilk 11 ayında toplam ihracat 1.3 Bin Ton, 2024 yılında aynı dönemde 2.01 Bin Ton olarak 
gerçekleşmiştir.
Kuru fasulye ithalatı ise, 2023 yılı ilk 11 ayında toplam ithalat 41.6 Bin Ton, 2024 yılında aynı dönemde 10.22 Bin Ton olarak 
gerçekleşmiştir. 

Sayı : 735 Ocak 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Kaynak: TÜİK
26
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YEŞİL MERCİMEK TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2023 2024
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 1,39 4,48 1,89 3,93
Şubat 2,14 3,17 0,14 5,21
Mart 0,77 2,78 0,23 3,50
Nisan 0,61 2,34 0,09 3,62
Mayıs 0,75 4,61 0,09 1,87
Haziran 2,45 13,97 0,03 0,19
Temmuz 5,28 1,64 0,36 0,75
Ağustos 12,82 0,04 0,21 0,59
Eylül 9,38 0,01 0,34 0,21
Ekim 3,63 0,13 0,08 0,83
Kasım 1,58 0,63 0,46 1,56
Aralık 0,57 0,99    
Toplam 41,38 34,79 3,93 22,24

Bakliyat Piyasası

Bin Ton 2023 2024
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 33,4 31,3 35,0 33,3
Şubat 43,3 89,9 21,2 21,2
Mart 41,2 69,0 45,1 44,7
Nisan 51,2 63,0 45,8 50,7
Mayıs 19,2 41,1 49,0 55,9
Haziran 10,5 89,8 43,2 42,1
Temmuz 16,2 6,9 31,9 41,3
Ağustos 48,6 35,7 34,1 38,7
Eylül 35,2 44,1 43,9 46,4
Ekim 26,5 18,7 40,3 60,4
Kasım 30,4 40,7 40,9 43,2
Aralık 41,2 26,3    
Toplam 396,9 556,5 430,4 477,8

KIRMIZI MERCİMEK TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2023 2024
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
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Ocak 0,80 0,01 0,40 0,20
Şubat 0,18 0,12 0,51 0,09
Mart 0,61   0,53  
Nisan 0,45   0,50  
Mayıs 0,50   0,58  
Haziran 0,63   0,12  
Temmuz 0,57   0,08 0,02
Ağustos 0,47 0,05 0,91  
Eylül 0,66   0,56  
Ekim 0,31   0,56 0,20
Kasım 0,28   1,09 0,29
Aralık 0,38      
Toplam 5,86 0,18 5,84 0,80

DİĞER MERCİMEK TİCARETİ (BİN TON)
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Sayı : 735 Ocak 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Yeşil Mercimek ihracatı 2023 yılı ilk 11 ayında toplam ihracat 40.81 Bin Ton, 2024 yılında 
aynı dönemde 3.93 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir.
Yeşil Mercimek ithalatı ise, 2023 yılı ilk 11 ayında toplam ithalat 33.8 Bin Ton, 2024 yılında 
aynı dönemde 22.24 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir. 

Kırmızı Mercimek ihracatı 2023 yılı ilk 11 ayında toplam ihracat 355.69 Bin Ton, 2024 yılında 
aynı dönemde 430.43 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir.
Kırmızı Mercimek ithalatı ise, 2023 yılı ilk 11 ayında toplam ithalat 530.27 Bin Ton, 2024 
yılında aynı dönemde 477.76 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir. 

Diğer Mercimeklerin ihracatı 2023 yılı ilk 11 ayında toplam ihracat 5.49 Bin Ton, 2024 
yılında aynı dönemde 5.84 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir.
Diğer Mercimeklerin ithalatı ise, 2023 yılı ilk 11 ayında toplam ithalat 183.49 Ton, 2024 
yılında aynı dönemde 797.93 Ton olarak gerçekleşmiştir. 

Kaynak: TÜİK27
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YEM FİYATLARI

Et ve Süt Piyasası

Sayı : 735 Ocak 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Kaynak: Borsalar

*T.C. Merkez Bankası ilgili dönem ortalama euro kuru alınmıştır.  

Türkiye Et Piyasası Fiyatları

Ürün İşlem Yeri

Canlı Dana

Dana Karkas

Canlı Kuzu

Kuzu Karkas

Edirne Borsası

Ankara Borsası

Ulusal K.Et Konseyi

Ot Kuzusu (Edirne)

Kasım ayında ortalama; 

❖ Besi yemi 10.78 TL/Kg (Geçen yıla göre ) 

❖ Süt yemi 11.90 TL/Kg (Geçen yıla göre ) 

Süt Kuzusu (Edirne)

Ankara Borsası

Ulusal K.Et Konseyi

Miktar (kg) TL/kg €/kg

Aylık
Değişim%

132.663

760.442

3.768

-

-

94.111

₺213,49

₺335,18

374,27

443,99

₺448,40

-%0,28

%11,74

%5,59

-%0,99

%1,02

5,84

9,17

(Blank)

12,26

(Blank)

Perakende Fiyatlar; İstanbul kıyma Fiyatı 411.39 TL/kg, Kuşbaşı Fiyatı 450.58 TL/kg, Ankara Kıyma Fiyatı 466.16 
TL/kg, Kuşbaşı Fiyatı 556.24 TL/kg  (Kaynak: ESK) 

01/12/24 - 31/12/24

₺285,58 %15,327,81

52.737 ₺267,66 7,32 %8,90

Yurtdışında; ABD dana karkas 179.58 TL/Kg, AB dana karkas 164.88 TL/Kg  (Kaynak: ec.europa, Bord Bia) 

28

Kaynak: ESK

*T.C. Merkez Bankası ilgili günün kapanış kuru alınmıştır.
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TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

2024 Ocak - Kasım döneminde genel dış ticarette ihracat 216.39 Milyar $ gerçekleşirken, ithalat ise 290.99 Milyar $ 
gerçekleşmiştir.

2024 Kasım ayında -7.86 Milyar $ değerinde dış ticaret açığı bulunmaktadır. 

Türkiye Makro-Ekonomik Göstergeleri

Kaynak: TÜİK

Ay

 

Toplam
İhracat

(Milyon$)

Toplam
İthalat

(Milyon$)

Dış Ticaret
Cari Denge
(Milyon$)

Kas.23 20.992 27.475 -6.482
Ara.23 20.696 27.318 -6.622
Oca.24 17.928 24.804 -6.876
Şub.24 19.230 26.306 -7.076
Mar.24 20.647 28.012 -7.365
Nis.24 17.269 26.607 -9.338
May.24 21.990 28.945 -6.954
Haz.24 17.095 22.731 -5.636
Tem.24 20.374 27.143 -6.768
Ağu.24 19.837 25.294 -5.457
Eyl.24 19.976 25.344 -5.368
Eki.24 21.444 27.352 -5.908
Kas.24 20.596 28.457 -7.861
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2024 Ocak - Kasım döneminde tarımsal dış ticarette ihracat 25.83 Milyar $ gerçekleşirken, ithalat ise 16.13 Milyar $ 
gerçekleşmiştir.

2024 Kasım ayında 1.23 Milyar $ değerinde tarımsal dış ticaret fazlası bulunmaktadır. 
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Ay

 

Tarımsal
İhracat

(Milyon$)

Tarımsal
İthalat

(Milyon$)

Tarımsal
Cari Denge
(Milyon$)

Kas.23 2.671 1.387 1.284
Ara.23 2.715 1.401 1.313
Oca.24 2.520 1.569 952
Şub.24 2.462 1.505 957
Mar.24 2.426 1.641 785
Nis.24 2.019 1.641 378
May.24 2.423 1.767 657
Haz.24 1.908 1.407 501
Tem.24 2.171 1.407 763
Ağu.24 2.197 1.282 915
Eyl.24 2.288 1.196 1.092
Eki.24 2.719 1.250 1.469
Kas.24 2.699 1.465 1.234
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Sıra
 

Fasıl Adı 2023 2024 Değişim %

1 Mineral yakıtlar, mineral yağlar ve bunların damıtılmasından elde edilen ürünler, bitümenli
maddeler, mineral mumlar

62.461.727 58.785.804 -%5,89

2 Kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal
paralar

32.022.507 22.058.886 -%31,11

3 Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksam ve parçaları 37.497.988 35.829.453 -%4,45
4 Motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıtları, bunların aksam,

parça, aksesuarı
29.111.085 28.563.374 -%1,88

5 Elektrikli makina ve cihazlar, ses kaydetme-verme, televizyon görüntü-ses kaydetme-verme
cihazları,aksam-parça-aksesuarı

25.703.121 24.826.058 -%3,41

6 Demir ve çelik 22.546.233 21.456.033 -%4,84
7 Plastikler ve mamulleri 15.142.998 14.399.106 -%4,91
8 Organik kimyasal ürünler 8.527.036 8.624.631 %1,14
9 Optik, fotoğraf, sinema, ölçü, kontrol, ayar, tıbbi, cerrahi alet ve cihazlar, bunların aksam, parça

ve aksesuarı
5.870.355 6.062.388 %3,27

10 Alüminyum ve alüminyumdan eşya 5.922.387 5.609.208 -%5,29
11 Bakır ve bakırdan eşya 5.339.986 5.581.618 %4,52
12 Eczacılık ürünleri 4.534.436 4.908.128 %8,24
13 Hava taşıtları, uzay taşıtları ve bunların aksam ve parçalar 3.674.458 4.234.697 %15,25

Sıra
 

Fasıl Adı 2023 2024 Değişim %

1 Motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıtları, bunların
aksam, parça, aksesuarı

27.841.995 29.265.933 %5,11

2 Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksam ve
parçaları

23.056.242 23.384.512 %1,42
3 Elektrikli makina ve cihazlar, ses kaydetme-verme, televizyon görüntü-ses kaydetme-verme

cihazları,aksam-parça-aksesuarı
13.936.758 14.915.425 %7,02

4 Kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal
paralar

12.411.600 11.836.619 -%4,63

5 Mineral yakıtlar, mineral yağlar ve bunların damıtılmasından elde edilen ürünler, bitümenli
maddeler, mineral mumlar

14.873.027 15.201.547 %2,21

6 Plastikler ve mamulleri 9.744.987 10.033.669 %2,96
7 Örme giyim eşyası ve aksesuarı 9.468.115 9.358.250 -%1,16
8 Demir veya çelikten eşya 9.149.949 8.954.771 -%2,13
9 Demir ve çelik 8.025.764 9.265.907 %15,45

10 Yenilen meyveler ve sert kabuklu meyveler 4.679.070 5.622.835 %20,17
11 Örülmemiş giyim eşyası ve aksesuarı 7.433.218 6.870.809 -%7,57
12 Alüminyum ve alüminyumdan eşya 4.926.162 4.815.743 -%2,24
13 Mobilyalar, yatak takımları, aydınlatma cihazları, reklam lambaları, ışıklı tabelalar vb., prefabrik

yapılar
4.696.563 4.617.494 -%1,68

14 Sebzeler, meyveler, sert kabuklu meyveler ve bitkilerin diğer kısımlarından elde edilen
müstahzarlar

2.795.859 3.339.345 %19,44

15 Kauçuk ve kauçuktan eşya 3.549.370 3.486.851 -%1,76
16 Hava taşıtları, uzay taşıtları ve bunların aksam ve parçalar 2.390.891 2.027.048 -%15,22

İTHALAT

Genel ticaret sistemine göre en çok ihracat ve ithalat yapılan 20 fasıl, 2023, 2024 (Bin $)

İHRACAT Ocak - Kasım

Ocak - Kasım

Türkiye Makro-Ekonomik Göstergeleri

Kaynak: TÜİK
30



Power BI Desktop
Sayı : 735 Ocak 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Kaynak: TÜİK

TÜFE

40

60

80

2024-04 2024-05 2024-06 2024-07 2024-08 2024-09 2024-10 2024-11 2024-12

70

44

75

49

62

47

72
52

49

TARIM ÜFE

40

60

2024-03 2024-04 2024-05 2024-06 2024-07 2024-08 2024-09 2024-10 2024-11

62 47

31

6161 41
35

55

32

YURTİÇİ ÜFE

20

40

60

2024-04 2024-05 2024-06 2024-07 2024-08 2024-09 2024-10 2024-11 2024-12

56

29

58

33

41

29

50

36
32

Türkiye Makro-Ekonomik Göstergeleri

31

0K

20K

40K

60K

Tohum ve dikim
materyali

Tarımsal ilaçlar Makine bakım
masrafları

Hayvan yemi Gübre ve toprak
geliştiriciler

49
K

40
K

52
K

49
K

65
K

50
K

41
K

53
K

50
K

65
K

50
K

41
K

53
K

50
K

65
K

51
K

42
K

55
K

50
K

67
K

53
K

43
K

57
K

50
K

68
K

56
K

43
K

57
K

52
K

69
KNis.24

May.24

Haz.24

Tem.24

Ağu.24

Eyl.24

TARIMSAL GİRDİ FİYAT ENDEKSİ EYLÜL 2024 (2015=100)

55K

60K

Nis.24 May.24 Haz.24 Tem.24 Ağu.24 Eyl.24

55,5K 60,3K

58,4K
56,5K

59,2K

56,0K



Power BI Desktop

Dünya Yağlı Tohum Fiyatları FOB (USD/TON)
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Dünya Hububat Fiyatları FOB (USD/TON)
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Kaynak: WorldBank Kaynak: WorldBank
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◇ Dünya mısır üretiminin geçen yıla göre -0.97% 
azalarak, 1.22 Milyar Ton olması beklenmektedir. İhracatın 
ise 0.01% artarak 193.12 Milyon Ton seviyesinde olacağı 
öngörülmektedir. 

◇ Üretimin Rusya Federasyonu, Ukrayna, Avrupa Birliği, 
ABD, Kanada ülkelerinde azalması beklenirken; Güney 
Afrika Cumhuriyeti, Brezilya, Arjantin, Çin Halk 
Cumhuriyeti, Hindistan, Meksika, Endonezya ülkelerinde 
artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Endonezya, Rusya Federasyonu, Avrupa 
Birliği, Hindistan, Ukrayna ülkelerinde azalması 
beklenirken; Çin Halk Cumhuriyeti, Güney Afrika 
Cumhuriyeti, Brezilya, Arjantin, ABD, Kanada ülkelerinde 
artması beklenmektedir. 

Veri Tarihi: 12.12.2024

Dünya Hububat Piyasalarının Genel Görünümü

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Çin Halk
Cumhuriyeti

136.590 1.040 140.000 1.000 %2,50 -%3,85

Avrupa Birliği 135.095 37.945 121.300 29.000 -%10,21 -%23,57
Hindistan 110.554 338 113.292 250 %2,48 -%26,04
Rusya
Federasyonu

91.500 55.500 81.500 47.000 -%10,93 -%15,32

ABD 49.095 19.241 53.650 23.133 %9,28 %20,23
Kanada 32.946 25.435 34.958 26.000 %6,11 %2,22
Avustralya 25.960 19.876 32.000 25.000 %23,27 %25,78
Pakistan 28.161 500 31.400 500 %11,50 %0,00
Ukrayna 23.000 18.577 22.900 16.500 -%0,43 -%11,18
Türkiye 21.000 9.950 19.000 7.500 -%9,52 -%24,62

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Avrupa Birliği 47.813 6.759 50.400 6.200 %5,41 -%8,27
Rusya
Federasyonu

20.500 6.200 16.500 2.600 -%19,51 -%58,06

Avustralya 10.800 7.100 11.700 5.800 %8,33 -%18,31
Kanada 8.905 2.311 8.144 2.100 -%8,55 -%9,13
Birleşik Krallık 6.963 780 7.200 750 %3,40 -%3,85
Türkiye 8.000 77 7.000 150 -%12,50 %94,81

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Üretim İhracat

ABD 389.667 58.226 384.644 62.868 -%1,29 %7,97
Çin Halk
Cumhuriyeti

288.842 3 292.000 20 %1,09 %566,67

Brezilya 122.000 41.500 127.000 48.000 %4,10 %15,66
Avrupa
Birliği

61.868 4.392 58.000 2.500 -%6,25 -%43,08

Arjantin 50.000 33.000 51.000 36.000 %2,00 %9,09
Hindistan 37.665 500 38.000 300 %0,89 -%40,00
Ukrayna 32.500 29.488 26.500 23.000 -%18,46 -%22,00
Meksika 23.500 30 23.700 30 %0,85 %0,00
Güney Afrika
Cumhuriyeti

13.400 2.000 17.000 2.800 %26,87 %40,00

Kanada 15.421 2.088 15.345 2.100 -%0,49 %0,57

2023/24 2024/25 Değişim (%)

2023/24 2024/25 Değişim (%)

2023/24 2024/25 Değişim (%)

BUĞDAY
◇ Dünya buğday üretiminin geçen yıla göre 0.22% 
artarak, 792.95 Milyon Ton olması beklenmektedir. 
İhracatın ise -3.48% azalarak 213.75 Milyon Ton 
seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

◇ Dünya arpa üretiminin geçen yıla göre -0.83% 
azalarak, 142.08 Milyon Ton olması beklenmektedir. 
İhracatın ise -16.19% azalarak 25.92 Milyon Ton 
seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

Kaynak: ABD Tarım Bakanlığı 

◇ Üretimin Rusya Federasyonu, Avrupa Birliği, Türkiye, 
Ukrayna ülkelerinde azalması beklenirken; Kazakistan, 
Avustralya, Pakistan, Arjantin, ABD, Kanada, Çin Halk 
Cumhuriyeti, Hindistan ülkelerinde artması 
beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Hindistan, Türkiye, Avrupa Birliği, Rusya 
Federasyonu, Ukrayna, Çin Halk Cumhuriyeti ülkelerinde 
azalması beklenirken; Arjantin, Avustralya, Kazakistan, 
ABD, Kanada ülkelerinde artması beklenmektedir. 

◇ Üretimin Rusya Federasyonu, Türkiye, Kanada, Ukrayna 
ülkelerinde azalması beklenirken; Avustralya, Avrupa 
Birliği, Birleşik Krallık ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Rusya Federasyonu, Avustralya, Kanada, 
Avrupa Birliği, Birleşik Krallık ülkelerinde azalması 
beklenirken; Türkiye, Ukrayna ülkelerinde artması 
beklenmektedir. 
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ARPA

MISIR

Toplam

Toplam

Toplam
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. . . . . .

791.238 221.460 792.947 213.746 %0,22 -%3,48

. . . . . .
 

143.259 30.920 142.077 25.915 -%0,83 -%16,19

. . . . .
 

.

1.231.042 193.090 1.219.089 193.118 -%0,97 %0,01
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(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Çin Halk
Cumhuriyeti

144.620 1.632 146.000 1.000 %0,95 -%38,73

Hindistan 137.825 14.429 145.000 21.500 %5,21 %49,01
Bangladeş 37.000 6 36.800 10 -%0,54 %66,67
Endonezya 33.020 0 34.000 0 %2,97  
Vietnam 26.300 9.000 26.500 7.800 %0,76 -%13,33
Tayland 20.000 10.000 20.100 7.700 %0,50 -%23,00
Filipinler 12.325 0 12.000 0 -%2,64  
Myanmar 11.900 2.700 11.850 1.500 -%0,42 -%44,44
Pakistan 9.869 6.544 10.000 5.500 %1,33 -%15,95
Brezilya 7.200 1.000 8.000 1.300 %11,11 %30,00

2024/252023/24 Değişim (%)

Dünya Hububat Piyasalarının Genel Görünümü

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Brezilya 153.000 104.170 169.000 105.500 %10,46 %1,28
ABD 113.273 46.128 121.417 49.668 %7,19 %7,67
Arjantin 48.210 5.114 52.000 4.500 %7,86 -%12,01
Çin Halk
Cumhuriyeti

20.840 70 20.700 100 -%0,67 %42,86

Hindistan 11.875 8 12.582 25 %5,95 %212,50
Paraguay 11.000 8.100 11.200 7.300 %1,82 -%9,88
Kanada 6.981 4.846 7.568 4.800 %8,41 -%0,95
Rusya
Federasyonu

6.800 1.400 7.300 1.275 %7,35 -%8,93

Ukrayna 5.200 3.262 6.600 4.200 %26,92 %28,76

2023/24 Değişim (%)2024/25

◇ Dünya pirinç üretiminin geçen yıla göre 2.10% 
artarak, 534.98 Milyon Ton olması beklenmektedir. 
İhracatın ise 2.70% artarak 58.15 Milyon Ton 
seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

◇ Dünya soya fasulyesi üretiminin geçen yıla göre 
8.17% artarak, 427.14 Milyon Ton olması 
beklenmektedir. İhracatın ise 2.54% artarak 181.97 
Milyon Ton seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

◇ Üretimin Filipinler, Bangladeş, Myanmar, Kamboçya 
ülkelerinde azalması beklenirken; Brezilya, Hindistan, 
Endonezya, Pakistan, Çin Halk Cumhuriyeti, Vietnam, 
Tayland ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Myanmar, Çin Halk Cumhuriyeti, 
Tayland, Pakistan, Vietnam ülkelerinde azalması 
beklenirken; Bangladeş, Hindistan, Brezilya 
ülkelerinde artması beklenmektedir. 

◇ Üretimin Çin Halk Cumhuriyeti ülkelerinde azalması 
beklenirken; Ukrayna, Brezilya, Kanada, Bolivya, 
Arjantin, Rusya Federasyonu, ABD, Hindistan, 
Paraguay ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Arjantin, Paraguay, Rusya 
Federasyonu, Kanada ülkelerinde azalması 
beklenirken; Hindistan, Çin Halk Cumhuriyeti, 
Ukrayna, ABD, Brezilya ülkelerinde artması 
beklenmektedir. 
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PİRİNÇ

SOYA FASULYESİ

Toplam

Toplam

Veri Tarihi: 12.12.2024 Kaynak: ABD Tarım Bakanlığı 
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. . .
 

. . .

523.953 56.624 534.980 58.154 %2,10 %2,70

. . . . . .
 

394.873 177.472 427.136 181.973 %8,17 %2,54

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Çin Halk Cumhuri… 19.217 631 19.000 600 -%1,13 -%4,91
Hindistan 6.000 1.000 7.100 975 %18,33 -%2,50
Nijerya 4.300 1 4.300 1 %0,00 %0,00
ABD 2.666 660 2.954 544 %10,80 -%17,58
Myanmar 1.700 190 1.750 140 %2,94 -%26,32
Senegal 1.728 325 1.700 200 -%1,62 -%38,46
Arjantin 1.483 950 1.500 950 %1,15 %0,00
Tanzanya 1.100 10 1.100 10 %0,00 %0,00
Gine 1.000 0 1.000 0 %0,00  
Sudan 1.386 200 1.000 200 -%27,85 %0,00

2024/252023/24 Değişim (%)
◇ Dünya yer fıstığı içi üretiminin geçen yıla göre 2.01% 
artarak, 50.76 Milyon Ton olması beklenmektedir. 
İhracatın ise -6.42% azalarak 4.68 Milyon Ton 
seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

◇ Üretimin Sudan, Senegal, Çin Halk Cumhuriyeti 
ülkelerinde azalması beklenirken; Hindistan, ABD, 
Myanmar, Arjantin ülkelerinde artması 
beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Senegal, Myanmar, ABD, Çin Halk 
Cumhuriyeti, Hindistan ülkelerinde azalması 
beklenirken;  ülkelerinde artması beklenmektedir. 

YER FISTIĞI İÇİ

. . . . . .
 

49.757 5.003 50.756 4.682 %2,01 -%6,42Toplam


